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1 Ahna. Nowa metoda języka niemieckiego, kurs II.
Bochnia —'20

2 — Przewodnik we francuskiej rozmowie poto­
cznej. Lwów 1850 « —'40

215 A k t a  i l i s t y  z czasów bezkrólewia po Wale- 
zym i z czasów Stefana Batorego. Kra­
ków 1868 —'40

A l b u m  wojska polskiego z 1831 r. zawiera­
jące dwanaście tablic odręcznie kolorowa­
nych, rysunku Juliusza Kossaka, W. Elia­
sza, W. Mottego i innych artystów, wyd. 
drugie, folio, w ozdobnej tece. Poznań 1887 28'— 

633 Alex. Kr. P. „Obrazy niefantastyczne“ (opr.)
Kijów 1850 P40

519 Amicis Edmund. „Konstantynopol“ wspomnie­
nia z podróży. Z piątej edycyi oryg. wło­
skiego tłóm. przez M. Siemiradzką (brosz.) 
Warszawa 1879 2*—

122 Anczyc W. L. Księga sławniejszych odkryć geo­
graficznych dla dorast. młodzieży (Wyd.
2. z rycinami). Warszawa 1870 1’—

643 Andrusikiewicz. R. „Latarnia dydaktyczna“ dla 
nauczycieli szkół wiejskich, (broszur.)
Lwów 1882 l -—

145 Arciszewski B. X, T. J. Wykład historyczny i mo­
ralny świąt, obrzędów, zwyczajów kościoła 
katolickiego (opr. w półsk.) Lwów 1852 1'20

94 ( A u t o r k a  „Wieczorów czwartkowych“) Obraz 
świata roślinnego młodemu wiekowi ofia- 
row. kart. Warszawa 1875 2‘—•

617 d’Azeglio Massimo. „Niccolo de’ Lapi“ powieść 
hist. włoska, tłóm. Ajo. (3 tomy w dwóch 
opr.) Lwów 1871 21—

i
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B.
565 „ B a d a n i a  w p r z e d m i o c i e  r z e c z y  p r z y ­

r o d z o n y c h  w Galicy i, Królestwie Poł- 
skiem, na Wołyniu i na Podolu“ z mapą 
geognostyezną (brosz.) Lwów 1845 

95 Bajron L. Don Żuan, przełóż. W. z Baworowa 
Tarnopol 1863

619 Baliński M. Pisma historyczne, 3 tomy opr. z
miedziorytami. Warszawa 1843 

234 Balzac A. Macocha, dramat podług... dla sceny 
pols. miarowym wierszem przerobił K. 
Ostrowski. Lwów 1863 razem opr. Roma­
nowski M. Projekta, powieść, Lwów 1860

776 Bałucki M. Błyszczące nędze Warszawa 1885 
746 — Mój pierwszy występ literacki, nowele. Kra­

ków 1890 (2-40)
— Przebudzeni, powieść z naszych czasów. Bru- 

ksella 1864. zamiast K. 3-60 tylko 
135 — 250.000. Powieść. Warszawa 1883 
773 — O kawał ziemi. Warszawa 1891
777 — Żydówka. Warszawa 1889
298 Barącz S. ks. Badacz, studyum obyczajowe opr. 

Brody 1875
579 — Pamiątki jazłowieękie, brosz. Lwów 1862 
564 — Pamiątki miasta Żółkwi, brosz. Lwów 1852 
42 Baranowski M. Hygiena popularna cz. nauka o 

warunkach i pielęgnowaniu zdrowia cz.
II. Tarnów 1883 

645 — O powietrzu, wykład popularny, odbitka z 
Przyrodnika, brosz. Tarnów 1882

620 Bareill J. Emilia Paula, powieść z czasów pierw­
szych chrześcijan, z franc. tłum. 2 tomy 
opr. Kraków 1861 

421 Bignon L. Br. Polska w 1811 i 1813 roku. Pa­
miętniki francuskiego dyplomaty, opr. Kra­
ków 1862

Biegeleisen dr. Henryk. Dzieje literatury polskiej 
4 tomy opr. zamiast K. 40 tylko 

108 Biedroń J. Uprawa koniczyny czerwonej 
107 — Jak gospodarze radzić sobie mają wobec 

braku ściółki. Cieszyn 1890

1-50 
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1-60
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270 B i b l i o t e k a  najnowszych podróży. T. I. Au- 
donard O. Podróż po Ameryce półn. opr. 
T. IL i III. de Beauvoir. Podróż naokoło 
świata, opr. Warszawa 1872 

634 Bernard K. Zamek Bergenheim, powieść z franc.
3 tomy opr. Warszawa 1850 

642 — Wieczory zimowe, zawierają dwie powieści: 
Zięć i Konduktor z franc. 2 tomy, opr. 
w jednym. Warszawa 1844 

639 — Kobieta czterdziestoletnia, powieść z franc.
tłum. przez L. S., opr. Warszawa 1846 

607 Berlicz Sas. (StrutyńsM). Obrazy z natury i Giul- 
Szada, powieść wschodnia, opr. Lwów 1872 

156 Berger A. S. dr. med. Przewodnik dla pijących 
wody mineralne. Lwów 1876 

434 B em  w Siedmiogrodzie i w Banacie, (z pamię­
tników J. Wł. Ruckiego, byłego oficera 
legionu poi.) opr. z mapą Węgier i Sie­
dmiogrodu. Lwów 1862 

778 Bełza W. Miscellanea. Lwów 1894 (3'60)
328 Beecher Stowe H. Chata wuja Toma, powieść z 

ang. tłum. przez Dydackiego, opr. Lwów 
1853

650 Bartoszewicz J. Szkic dziejów kościoła ruskiego 
w Polsce, brosz. Kraków 1880 

647 Bartoszewski dr. W. Prawo kościelne katolickie, 
Część I : O budowlach kościelnych, o me­
trykach i o zakonach, opr. Lwów 1894 

641 Barthélémy J. J. Karita i Polidor, pow. z franc.
tłum. przez Z. Gołębiowskiego, opr. z por­
tretem autora. Warszawa 1804 

246 Barta M. A. Uprawa roślin okopowych. Lwów 
1890

245 — O nawozach, wyd. II. Lwów 1888
551 BirTcowshi les. F. Kazania, brosz. wyd. K. P.

Turowskiego. Kraków 1851 
747 Bjornson-Bjornstjerne. Na Bożej drodze. Romans 

w 2 częściach. Gródek 1896 (3'60)
150 Blumauer.WirgiliuszaEneidaprzewrócona. Przeł.

S. B., opr. w półskórek, grzbiet złocony. 
Kraków 1854
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231 Błachowicz P. ks. Nauka chrześciańska dla u- 
żytku instytutów płci żeńskiej, wydanie 
piąte. Kraków 1853 

748 Bogucki J. S. Kapitaliści, romans w 4 tomach.
Gródek 1898 (5-60)

632 Bogusławski E. Daguerotypy. Warszawy, romans 
obyczaj. 6 tomów w 3. Warszawa 1847 

616 — Michalina, powieść obyczaj. 2 tomy, opr. w 
jednym. Warszawa 1845 

72 Bogusławski K. S. Żywot ks. Józefa Poniato­
wskiego, opr. 1841 

741 Boisgobey J. Pozbawiona głowy, powieść. Gró­
dek 1904

62 Bolanden K. Nieomylni, pow. z niemieckiego 
przez R. F. opr. Warszawa 1874 

116 Z  Bolechowa A. Z teki dziwaka 
138 Boleslawita B. Na Wschodzie. Obrazek współ­

czesny narysowany z natury. Poznań 1866 
295 — Rachunki z roku 1868, 3 tomy, opr. Poznań 

1869
430 Bonawentura z Kochanowa (właśc. Potocki L.)

Święcone czyli Pałac Potockich w W ar­
szawie, opr. K. (1'60), wyd. drugie Po­
znań 1861

615 Borkowski hr. L. O Algieryi, 2 tomy opr. w je­
dnym, wyd. J. D. Bobrowicza. Lipsk 1846 

129 Borkowski K. Pamiętnik historyczny o wyprawie 
partyzanckiej do Polski w r. 1833, opr. 
Lipsk 1862 (Brockhaus)

65 Bouhours ks. T. J. Uwagi chrześcijańskie na 
każdy dzień miesiąca. Kraków 1892 

289 Bożena. Uprzedzenia, pow., opr. Warszawa 1862 
196 Braun A. Epoka lodowa ziemi, przeł. T. Sko- 

morowski, opr. Warszawa 1873 
Bredkrajcz N. Mieczysław pierwszy. Dramat w 

5 aktach, Lipsk 1858. (171 str.) 8° za­
miast K. 1‘80

285 Bremer F. Córki prezesa, powieść przełóż, z
szwedz. opr. Warszawa 1852

286 — Kłótnia i zgoda, powieść, tłum. z szwedz­
kiego, opr. Warszawa 1857

P—

3'—

3'—
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287 Bremer F. Sąsiedzi, powieść, tłum. z szwedz. 2 
tomy, opr. w jedn. Warszawa 1852 

767 Breton J. Artysta. Warszawa 1899 
284 Bronikowski A. Elekcya, pow. hist. tłum. z nie­

mieckiego, opr. Warszawa 1829 
283 — Zawieprzyce, pow. hist. tłum. z niemieckiego 

przez J. K. T. opr. Warszawa 1828 
723 Buchanan Robert. W  chwilę po śmierci, Wędró­

wki w kraje nieznane, z angielskiego. 
^^srszBWE 1892 

282 Budzyński W. (W. B.) Lechia w IX  wieku, po­
wieść hist. 2 tomy, opr. Lipsk 1858 

297 — Wyprawa pruska i Półtora krzyża, 2 tomy 
w jednym, opr. Lipsk 1845 

623 Bujnicki K. Biórko, obrazek obyczajowy z lat 
ost. minionego wieku, 2 tomy, opr. Wilno 
1862

513 — Pamiętniki księdza Jordana, Obrazek Inflant
w XVII w. 2 tomy opr. Wilno 1852

514 Bulwer L. E. Eugeniusz Aram, romans z ang.
tłum. przez F. S. Dmochowskiego, 4 tomy, 
opr. Warszawa 1838 

518 — Zanoni, powieść z ang. tłum. przez Kawe­
ckiego, 2 tomy w jednym, opr. Wilno 1849

515 Bulharyn T. Dymitr Samozwaniec, romans hist.
4 tomy, opr. z ryc. Warszawa 1830 

512 — Mazepa, romans hist. z rosyjsk., tłum. przez 
K. Korwella, 3 tomy opr. Warszawa 1834

516 Burow J. (wł. Pfannenschmidt). Lekarz w ma-
łem miasteczku, powieść, z niem. tłum. 
przez W. R , 2 tomy w jednym, opr. 
Warszawa 1859 

736 Bystrzycki Jan. O poezyach i mowach pogrze­
bowych Ks. H. Kajsiewicza. Kraków 1902 
(K. 2 - - )

c.
756 Callier E. Bitwy i potyczki stoczone przez woj­

sko polskie w 1831. Poznań 1887 (4-80) 
197 Cape-Carpantier M. Lekcye o rzeczach, opraw.

Warszawa 1873 
673 Caracciolo Henryka. Pamiętniki klasztoru nea-

2 — 
—•80

1 —

1 —

1 —
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politańskiego, powieść z włosk. broszur. 
Lwów 1872

. 682 Cegielski H. Nauka poezyi, oraz zbiór wzorów 
pezyi polskiej, opr. Poznań 1869 

629 Chadźkiewicz Wl. Zamek w Czarnokozińcach, 
powieść naród. 2 tomy w jednym, opr. 
Wilno 1851

205 Chamisso W. Wybrane poezye i pieśni w przekł.
„Redakcyi Samborskich“. Przemyśl 1883 

517 Chasles F. (Profesor w kolegium Brancuskiem) 
Obyczaje i podróże, czyli Opowiadanie o 
nowym świecie. z cyklu Biblioteka po­
dróży i malowniczo-historycznych opisów 
różnych krajów, wyd. przez A. Zawadz­
kiego. Wilno 1864 

511 Chateaubriancl. Pamiętniki pogrobowe, tłum. z 
franc. przez L. Rogalskiego, 9 tomów w
4. opr. (10 tom nie wyszedł). Warszawa 
1849 (45 złp.)

628 Cherbuliez W. Romans uczciwej kobiety, pow.
z franc. 2 tomy, opr. dodatek: Sandeau 
Z. Pułkownik. Kraków 1866 

761 Chleboradzki A. Na kurpiowskim szlaku. Pow.
histor. XVII w. 3 tomy. Warszawa 1800 

627 Chlewaski Fr. Sceny małżeńskie, powieść 2 tomy 
w jednym, opr. Warszawa 1842 

268 Chłędowski K. Alpy, Szkice i opowiadania. Lwów 
1875

765 — Dwie wizyty w Anglii, 2 t. Warszawa 1899 
635 — Bila, powieść, opr. Kraków 1872 

91 — Szkice z Włoch. Lwów 1873 
259 Chmielowski P. dr. Zarys literatury polskiej z 

ostatnich lat 16. Wilno 1881
132 Chociszewski J. Książeczka o Kościuszce dla

dzieci polskich. Poznań 1874 
Chociszewski Józef. Malowniczy opis Polski, czyli 

Geografia ojczystego kraju z mapką i łi- 
cznemi rycinami, opr., wydanie drugie. 
Poznań 1894

133 — Mała historya polska z obrazkami, wyd. 2.
Poznań 1875

K. h. 
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785 Chociszewski Józef. Wspomnienie o życiu i pi­
smach A. Mickiewicza. Poznań 1890 

626 Chodzkiemcz Wl. Nasza ziemia, przygrywka, opr.
Petersburg 1859 

665 Chodyniecki ks. S. Wiadomość historyczna o 
fundacyaeh klasztorów Zakonu Karme- 
litańskiego, brosz. Lwów 1846 

735 Chodźko Ignacy. Pustelnik w Proniunach, pow.
Gródek 1898 (K. P60)

280 Chodźko L. Historya domu Rawitów Ostrowskich, 
z dziejami Litwy, Prus i Rusi między 1. 
1190—1650 2 tomy. Lwów 1873 

622 Chołoniewski ks. St. Dwa wieczory pani Staro­
ściny Olbromskiei, opr., wyd. A Zawadzki. 
Wilno 1845

209 Chromy D. Objaśnienie co do hodowli bydła 
holenderskiego. Kraków 1853 

660 Chrzanowscy St. i L. Pułascy, powieść hist. 2 
tomy, brosz. Kraków 1871 

625 Cieszkowski H. Świat i dusza, powieść, Okru­
szyny z teki, szkice. Wianek cierniowy, 
poezye, w jednym tomie, opr. Warsza­
wa 1852

244 Coignet. Moralność niezależna, jej zasada i ceł.
Wyd. Przeglądu Tygod. Warszawa 1871 

618 Conscience H. Powieści belgijskie, z życia rodzin­
nego, tłum. F. S. Dmochowski, 2 tomy, 
opr. w jednym. Warszawa 1858 

621 Coyer ks. Historya Jana Sobieskiego, króla pol­
skiego, przekład polski bezimienny, kilku 
uwagami objaśnił W. Syrokomla, 2 tomy, 
opr. w jednym. Wilno 1852 

222 Czacki T. O litewskich i polskich prawach, 2 t.
13 tablic monet. rys. Orłowskiego, edycya 
rzadka i oryginałna. Warszawa 1800/1 

640 Czarnoiuski J. N. Przemysław, książę oświęcim­
ski, szkic hist. Polski z pierwszej połowy 
XV wieku, 2 tomy opr. w jednym. W ar­
szawa 1846

638 — Władysław, szkic hist. Polski z drugiej po-

K .  h .  
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łowy XVII wieku, 2 tomy w jednym, opr. 
Warszawa 1844 

624 Czarnowski J. N. Zamek warszawski, czyli Ro­
dzina Konrada Trzeciego, 3 tomy, opr. 
Warszawa 1855 

255 Czerny F. dr. Zarys rozwoju wiedzy o ziemi na 
tle odkryć geograficznych. Warszawa 1881 

90 Czerwieński B. Poezye. Lwów 1881

D .
190 Darowski W. Katechizm rolniczy dla młodzieży 

wiejskiej. Kraków 1865 
779 Daudet A. Nowele z czasów oblężenia Paryża.

Kraków 1898 
88 Deliere X. Obraz narodowego kościoła. Podług 

wyznań prawosławnego popa rosyjskiego. 
Kraków 1862 

293 Dickens Ch. Gracz, powieść z angiel. z rycina­
mi, 3 tomy, opr. Lipsk 1846 (złp. 30) 

173 — Klub Pickwieka, 2 t. opr. Lwów 1870 
292 — Dickleby, tłum. z angiel. przez M. S., 2 t ,  

opr. Warszawa 1847 (złp. 20)
291 — Wspomnienie sieroty, pow. z angiel., przeł.

przez F. Z. D., 2 tomy, opr. Warszawa 
1857 (16 złp.)

290 — Zarysy Ameryki, powieść z angielsk., opr.
Warszawa 1844 

193 Dixon-Hepworth. Nowa Ameryka, przekł. p. R.
Boczarskiej, 4 tomy w jednym opr. War­
szawa 1873

630 Dmochowski F. S. Czytania przyjemne, zbiór po­
wieści NochePa, Rajmond’a itd., 3 t. opr. 
Warszawa 1838

631 — Czytelnia najnowszych powieści, zbiór po­
wieści Balzaca, AncilloAa, Zschokke’go 
i t. d., 5 tomów, opr. Warszawa 1834 

449 — Sprawa graniczna, powieść, opr. Warsza­
wa 1860

475 Dobrski J. Szkice Kaukazkie, opr. Warsz. 1850 
327 Dobrzyckiego M. Pamiętnik. (Więzienie w Zamo­

ściu i w Górze Kalwarji). Lwów 1875

3 —
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504 Droz G. Monsieur, madame et bébé, przełóż, z 
38 wyd. franc. M. D. i J. R., 2 tomy w 
jednym, opr. Warszawa 1870 

98 — Notatki Adeli spisane z pozostałego po niej 
błękitnego kajetu, por. Warszawa 1874

464 Drzewiecki K. Kontrakty, dramat w 5ciu akt.
opr., wyj. A. Zawadzki. Wilno 1842 (2 
złp. 10 gr.)

462 Ducange W. Doktor spowiednikiem, czyli Młoda 
Emigrantka, romans z franc, tłum., przez 
F. S. Dmochowskiego, 5 tomów, opr. W ar­
szawa 1830 (15 złp.)

460 — Leonida, czyli Stara z Sureny, romans z fr.
tłum. przez F. S. Dmochowskiego, 4 t. 
opr. Warszawa 1830 (12 złp.)

459 — Trzy córki wdowey, romans z francuskiego, 
tłum. przez Dmochowskiego. Warszawa 
1833 (15 złp.)

279 Dudzińskiej literacki jubileusz, obchodzony w 
Szwajcaryi 13 lipca 1872. Zurych 

176 Duchamel. O rolnictwie, tłum. X. Brzostowski, 
t. I. (bez tytułu)

465 Dumas A. Hiszpania i Afryka, 2 tomy w jednym
opr. Warszawa 1851 (12 złp.)

462 — Kawaler d’Harmenthal, romans hist. z franc.
tłum. przez J. N. O. 5 tomów. Warsz. 1851 
(20 złp.)

712 — Muszkieterowie w dwadzieścia lat później, 
romans hist. z czasów Frondy, 7 tomów 
w 4ch opr. z franc, tłum E. Sygietyński. 
W arszawa 1846

463 — Pamiętniki lekarza, powieść z franc, tłum.
przez L. R. 10 tomów opr. Warszawa 
1846 (24 złp.)

495 — Pani de Monsoreau, powieść, 7 tomów w 3ch 
opr. Warszawa 1846 

47 Dunin-Borkowski hr. Ł. Cymbalada, poema hero­
iczne na cały tydzień, (wyd. drugie). Kra­
ków 1848 (4 złp.)

294 — Nie-powieści i nie-rozprawy, opr. (tom pierw­
szy stanowi dla siebie całość). Bochnia 1846

r —
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507 Duras. Edward, powieść z franc. tłum. przez S.
Borzęcką, opr. Warszawa 1826 (6 złp.)

120 Dworski T. dr. Przewodnik do Szczawnicy. Prze­
myśl 1881

77 D y a r y u s z  sejmu ekstraordynaryjnego w War­
szawie d. 5/X. 1767, wyd. A. Sozański. 
Lwów 1865

493 Dycalp John. Chaos, czyli Szczypta kadzidła 
cieniom wierszokletów od Witalisa Ko- 
mujedzie, opr. Wilno 1842 (2 złp. 20 gr.)

474 — Ostatni upiór w Bielehradzie, wyciąg z kro­
niki czeskiej wieku XVII. opraw. Wilno 
1842 (2 złp.)

467 — Pisma przedślubne i przedsplinowe, 2 tomy 
w jednym opr. Wilno 1841 (14 złp.)

473 — Zaścianek, powieść, opr. Wilno 1841 (1 rb.)
123 Dzieduszycki W. hr. Studja estetyczne. Lwów 1878
261 D z i e j e  literatury powsz. z illustr. T. I. Dzieje 

literatury starożytnej przez J. A. Świę­
cickiego, T. Krasnosielskiego, J. Radliń­
skiego, K. Raszewskiego i F. Łagowskie­
go, ze słowem wstęp. P. Chmielowskiego. 
Warszawa 1880. T. II. Dzieje literatury 
średniowiecznej przez J. Radlińskiego, E. 
Grabowskiego, J. A. Święcickiego, I. Z. 
Grosglika i B. Grabowskiego. Warszawa 
1883

D z i e j e  p o w s z e c h n e  ¿ I l u s t r o w a n e ,  na 
podstawie najnowszych badań i dzieł hi­
storycznych, opracowali: prof. Michał Li­
tyński, dr. Karol Nitman, Czesław Pie­
niążek, Robert Riszka, dr. Henryk Sa- 
wczyński, Alfred Szczepański, Bronisław 
Zawadzki, pod kierownictwem prof. do­
ktora Ludwika Kubali, liczne ilustracye, 
kartony kolorowane, mapy, podobizny — 
15 tomów opr. w płótno z wyciskami, za­
miast K. 120-— tylko

220 Dzierżanowski W. Przewodnik warszawski infor- 
macyjno-adresowy na rok 1869, oprawny 
w płótno

K. h. 
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468 Dzierzkowski J. Szkoła świata, szkic społeczny,
opr. Lwów 1861 

179 — Uniwersał hetmański, powieść hist. z dru­
giej połowy XVIII. w. 2 tomy w 1 opr. 
Lwów 1858

JE.
136 Eberhard F. O chowie i ulepszeniu ras koni z 

poglądem na chów koni w Anglii. War­
szawa 1856

263 Echaust J. X. Rozkłady do kazań na niedziele 
i święta całego roku, 2 t. Pelplin 1874 

194 Edgewort Miss. Pierwsze nauki- Zbiór opowieści 
opartych na tematach moralnych i nau­
kowych przełóż. M. Z. G. Kwietniewska, 
opr. Warszawa 1873 

28 Engestrom W. hr. Karol Lineusz, życiorys z por­
tretem. Warszawa

469 — Obrazki z podróży, Szwecya, opr. Kraków
1870 (2 zł. 50 ct.)

97 Erkmann Chatrian. W Kabylii. Opowiadanie 
wachmistrza strzelców afrykańskich, tł. 
M. Kostrowieka, opr. Warszawa 1876

F.
492 FalTcenstein K. Tadeusz Kościuszko, życiorys, 

opr. z ryciną. Wrocław 1831 
466 Felińska F. Pamiętniki, 3 tomy, opr. I seryi; 2 

tomy, opr. II seryi; I  serya Wilno 1856 
II serya Wilno 1858

322 — Pan Deputat, powieść obyczaj., opr. Wilno
1852 (1 r. 35 kop.)

321 — Siostrzenica i ciotka, powieść obyczaj, opr. 
Wilno 1853 (2 złp. 20 gr.)

323 — Wspomnienia z podróży po Syberyi, pobytu
w Berezowie i w Saratowie, opr. Wilno
1853

508 Feval P. Dziewice nocy, albo Anioły rodziny, 
powieść z franc. 5 tomów, opr. w dwóch. 
Wrarszawa 1853 (26 złp. 20 gr.)

191 Figuier L. Nazajutrz po śmierci, cz. życie przy-
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szłe według wskazań nauki, przełożył A. 
Nalepiński 2 1. w jedn. opr. Warszawa 1873 

318 F i l o z o f  s z w a j c a r s k i ,  powieść z angielsk.
tłum. przez J. K. (Kością Józef), opraw. 
Wilno 1840 (8 złp.)

229 Fińkelhaus J. Obrazki z życia północno-wscho­
dniej Afryki. Warszawa 1881 

708 Fiszer Gustaw. Ze szpitalnej celi, listy do ko­
legów, brosz. Lwów 1898 

112 Fonville. Cuda niewidzialnego świata, przełóż.
A. N. Warszawa 1872 

41 Forster K. Klasom pracującym polskim, 6 ksią­
żeczek, t. s. drugie i trzecie 6 ks., opr. w 
3 tomach. Berlin 1868 

52B F ruw irth C. Chmiel, jego uprawa i użycie, praca 
uwieńczona na konkursie w Norymberdze 
tłum. z niem. przez S. Rewieńskiego, br. 
z 32 ryc. w tekście. Warszawa 1889 

69t Fr. Xaw. T. Raciczki, powieść dla włościan pol­
skich, opr. wydanie drugie. Poznań 1882

(x .

677 Gaboriau Emil. Cudze pieniądze, powieść z fr.
2 tomy brosz. Warszawa 1874 

271 — Niewolnicy paryscy, powieść, 4 tomy opr. 
Lwów 1872

755 Gadon Lubomir. Emigracya polska, 3 tomy. Kra­
ków 1901 (K. 15'—)

240 G a 1 i c y a pod względem geograficzno-statysty- 
cznym, politycznym i topograficznym. 
Kraków 1861 

300 Garnier H. Podróże po Persyi, tłum. z franc.
przez W. Szymanowskiego, opr. z ryci­
nami. Wilno 1853 (8 złp.)

6 Gaultier. Geografia powszechna. Lwów 1868 
744 Gawalewicz M. Biedni ludzie. Obrazek z życia.

Kraków 1890 (2‘40)
319 Gawarecki W. Pamiątki historyczne Łowicza, 

opr. Warszawa 1844 
250 Gawarecki Z. Włościanin polski czyli gospo­

darstwo wiejskie, dla użytku mniejszych
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gospodarstw i szkól rolniczych. Warsza­
wa 1862

745 Gawlikowski Jan. O patryotyzmie Korzenio­
wskiego. Brody 1899 

584 G d z i e  s i ę  p o d z i a ł y  nasze królewszczy- 
zny? brosz. Poznań 1878 (1 Mk.)

320 de Genlis mdme. Nowy Belizar, powieść z franc.
tłum. M. Konarski, 2 tomy opr. w jedn. 
Wilno 1818 (8 złp.)

17 Giller A. Polska na wystawie powsz. w Wie­
dniu 1873 2 t. Lwów 1873 

92 Giżowski J. Jełena, Rzecz osnuta na tle stosun­
ków lud. na Bukowinie. Lwów 1891 

784 Glatman L. Opowieści i wspomnienia history­
czne Serya I. Kraków 1895 

743 Gliński K. Z życia i fantazyi. Warszawa 1899 
(3-20)

317 Goczałkowska J. Kwestarz, dramat w 3 aktach, 
opr. Bochnia 1845 

316 Goczałkowski W. Wspomnienia z lat ubiegłych, 
powieść, opr. z ryc. Kraków 1862 

82 a) Goethe JW. Faust część I. i II. przekład Je ­
zierskiego b) t. s. opr. Warszawa 1880 

766 — Reineke Lis, przekład Jenikego. Warszawa 
1899

505 — Lis Mykita, wolny przekład z niem.. opr.
Lwów 1860 (1 złr. 50 ct.)

247 Golański F. A. O wymowie i poezyi, opr. Wilno 
1808

315 Goldsmith P. Obywatel świata, tłum. z angiel.
przez R. Grabowskiego, 2 tomy. Warsza­
wa 1822

725 Gomulicki W. Wybór nowel, tom III. Warsza­
wa 1899

730 Gordon. Obrazki caryzmu. Lipsk 1861 (K. 3‘—) 
159 Góralczyk K. Najnowszy i najprawdziwszy wy­

kład snów cz. sennik, oraz najnieomyl- 
niejszy sposób wygrania na każdej loteryi. 
Kraków 1875 

588 Górecki W. O potrzebie hodowania lasów dębo­
wych, brosz. Lwów 1879

K. h. 
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548 Górnicki Ł. Droga do zupełnej wolności, brosz.
wyd. Turowskiego, Kraków 1858 

314 Goszczyński Seweryn. Pisma, 3 tomy opr. z ry­
cinami. Lwów 1838. nakład Fr. Pillera i 
Spółki.

313 Gozlan L. Prozerpina, tłum. z franc. przez W.
S. opr. Warszawa 1853 (5 złp.)

555 Grabowski ks. P. Zdanie syna koronnego o pią- 
ciu rzeczach rzeczypospolitej polskiej na­
leżących, (r. 1595), br. wyd. Turowskiego, 
Kraków 1858 

312 Gregorowicz J. B. Proszaki i Tomek Beznogi, 
opowiadania, opr. Warszawa 1854 

311 — Różne różności czyli Prawdziwe historye o- 
pisane przez Janka z Bielca, powieść 2 
tomy, opr. w jednym. Warszawa 1856 

310 — Tomek Sandomierzak, powieść, 2 tomy, opr.
Petersburg 1858 (1 rb. 20 kop.)

309 Groza A. Pamiętnik nie bardzo stary, opr. Wilno 
1858 (3 złp. 10 gr.)

308 — Powieści ludu i dumy, 2 t., opr. w jednym.
Warszawa 1855 (1 rb. 20 kop.)

307 Groza S. W. Powieści podolsko-ukraińskie, opo­
wiadania, 2 tomy, opr. Wilno 1842 

143 Groza A. Twardowski, misterium z podań naród.
w 2 częściach, nieopr. K. 1'60, to samo 
opr. Brody 1873 

3 Grzybowski. Nowe miary i wagi metryczne Lwów 
1875

251 Gumbinner L. Praktyczna nauka wyrabiania spi­
rytusu. Warszawa 1872

H .
Halni Fr. Szermierz z Rawenny, tragedya w 5 

aktach z niemieckiego tłumaczona przez 
F. A. Bruksella 1862 (K. 1'20)

351 — Szermierz z Rawenny, tragedya w 5 aktach 
z niem. tłum. przez F. A. wyd. Bobro- 
wicza, opr. Lipsk 1856 

652 Hartmann M. Ostatnie dni króla, pow. hist. z 
niem. tłum. A. J. Oohn, brosz. Lwów 1869
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352 Honares P. Powietrze w Barcelonie, powieść z 
hiszp. tłum. przez Theimana Samotnika, 
opr. Warszawa 1823 (3 złp.)

78 Heyse P. Dziecię wieszczek, nowela w 3 pie­
śniach, przekł. M. Konopnickiej. W ar­
szawa 1880

75 H i s t o r y a  p a n o w a n i a  J a n a  Ka z i mi e r z a  
przez nieznajomego autora (Wespazyan 
Kochowski) wyd. z rękopismu E. Ra 
czyński 2 t. opr. Poznań 1840

597 H i s t o r y a  i p i e ś n i  o cudownym obrazie Ma­
tki Boskiej Częstochowskiej, Częstocho­
wa 1882

680 H i s t o r y a  p o l s k a  z obrazkami, opr.
110 Hoffmanowa z T. K. Jan Kochanowski w Czar- 

nolesie. Obrazy z końca XVI w. Gródek 
1890

219 Hołowkiewicz E. Flora leśna i przemysł drzewny 
w Galicyi VIII i 99 i 79 str. tabel. 
Lwów 1877

162 Hiiekel E. prof. Rys. pedagogiki, opr. Lwów 1868

1 .
359 I d z i  B l a s  n i e m i e c k i ,  powieść. 3 tomy. opr.

Kraków 1798 drukarnia Jana Maya (9 złp.)

J.
598 Jabłoński Ił. wyd. Podpisy i wzory pism sławnych

w Polsce osób, od końca XV w. aż do 
nowszych czasów, (z facsimilami) zeszyt
I. brosz. Lwów 1840 

383 Jacob L. P. właśc. Lacroix P. Syn notaryusza, 
powieść z franc, opr. Warszawa 1846 (4 złp.) 

414 Jadam z ziemi Zatorskiej (Gorczyński Adam) Pie­
śni zbiór I., Lwów 1842 (4 złp.)

581 — Pieśni zbiór I. Lwów 1843
582 — Silva rerum, brosz, zeszytu I. Lwów 1842 
387 Jahołkowska C. Edgar i Eugenia, powieść, 2 tomy

opr. Wilno 1841 (4 złp.)
182 J a k b y  można uczyć języka niemieckiego? Od­

bitka z „Szkoły“. Lwów 1876

K . h .
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27 Jakubowski F. Kiejstut. Tragedya z dziejów Li­
twy, w 5 akt. wierszem. Kraków 1858 

697 Janek z Grzegorzowie. Piast i Kościuszko, z ry­
cinami, brosz. Poznań 1895 

585 Janik M. Z wycieczki do Ameryki, br. Cieszyn 
1900

786 Janocha Dr. M. O cholerze i środkach zaradczych. 
Rzeszów 1884

355 Janowicz A. Wilkołaki, obrazek fantast., opr.
Warszawa 1860

356 — Żebracy, powieść, opr. Kraków 1863 
111 Jarochowski K. Opowiadania i stud. Tom I.
100 Jaroszewski Z. Zasady płodozmianu oraz wska­

zówki organizacyi gospodarstwa rolnego. 
Warszawa 1870

395 J. D. Kuglarze, powieść, opr. Lipsk 1845 (9 zip.) 
220 J e d n o d n i ó w k a  pedagogiczna na cześć ucze­

stników Walnego Żjazdu Towarzystwa 
Pedagogicznego odbytego w Brodach 17
1 18 lipca 1892, 4to 20 str. (30 ct.)

222 Jełowicki Ks. A. Dwa kazania narodowe; pierw­
sze miane w początkach powstania naro­
dowego, drugie przy poświęceniu chorą­
gwi polskich, przytem 3 listy do Ojca 
św. w rzeczy kościoła i Polski i łaskawe 
Jego świętobliwości odpowiedzi 1863 (36 
str.) Paryż zamiast 36 ct. tylko 

358 J e r e m i  Wiśniowiecki, obraz dramatyczny w
2 częściach, opr. Lipsk 1852

147 Jeske A. Geografia. Kurs I. dla dzieci od lat 9 
do 12. Warszawa 1877 

653 Jeske-Choiński T. Henryk Heine, portret litera­
cki brosz. Kraków 1885

357 Jeż T. T. Historya o pra-praprawnuku i-dziadku,
powieść, opr. Wilno 1862.

781 — Hryhor Serdeczny, powieść. Kraków 1898 
189 — Ofiary, powieść, 2 tomy, opr. Lwów 1876 
185 — Starodubowska sprawa, powieść ukraińska. 

Lwów 1875
299 — (* t. * i.) Wrzeciono, pow. opr. Lwów 1865

K. h. 
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363 Józefina O... Pierścionek, pow. opr. Warszawa 
1842

663 Józef z pod KraTcowa. Obrona Częstochowy, hi- 
storya cudowna a prawdziwa o Jacku 
Brzuchańskim, brosz, nakładem J. Do­
brzańskiego. Lwów 1862 

360 Jucewicz L. A. ks. Wspomnienia Żmudzi, opr. 
Wilno 1842

K .
712 Kalinka Waleryan Ks. Galicya i Kraków pod

panowaniem austryackiem. W  Krakowie 
1898 opr. (nowe) Kor. 6

713 — Sejm czteroletni, 5 tomów, opr. wydanie 4te
Kraków 1895/96 egz. nowy (K. 19‘40) 

533 Kantecki KI. Szkice i opowiadania, brosz. Po­
znań 1883 (,6 mk.)

167 Karliński dr. pr. Żywot Kopernika i jego nau­
kowe zasługi, opr. Kraków 1873 

672 KiellandL. Al. Fortuna, powieść z norweg, od­
bitka z dod. „Kurjera lwowsk.“, brosz. 
Lwów 1887

212 K i l k a  s ł ó w  z powodu odezwy Ks. Adama 
Sapiehy. Drugi przedruk. Lipsk 1864 

569 Kirkor A. H. O znaczeniu i ważności zabytków 
pierwotnych, wyd. trzecie popraw, brosz. 
Kraków 1883,

376 — (pseud. Jan  ze Śłiwina) wyd. Pamiętniki u- 
mysłowe, 3 tomy opr. Wilno 1843 

163 K. J. P. Poezye. Lwów 1869 
754 Klaczko Julian. Studya dyplomatyczne. Kraków 

1903 K. 3‘—
758 Klaczko J. Anneksya w dawnej Polsce (Unia 

Polski z Litwą). Kraków 1901 
484 Klauren (właść. Heim K.) Moja pierwsza wy­

cieczka w świat, z niem. tłum. przez Ko­
walskiego F., 2 tomy w jednym opraw. 
Kraków 1829 (6 złp. 15 gr.)

544 Klonowicz 8. Flis, brosz. wyd. K. J. Turowskiego, 
Kraków 1858 

48 Kniepen. Księgi zasadtíJS^rodu ludzkiego. Za-
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sady wychowania zastosowane do Cho- 
wanny polsk., opr. Lipsk 1865 

109 Kobryńska N. Pani Szumińska, tłom. z małorus. 
Sędzisław. Poznań 1887 

16 Kochanowski P. Dla rolników. Zbiór ośmdziesiąt 
kilku różnorodnych rotacyi z uwagami o 
podniesieniu rolnictwa. Warszawa 1867

490 Kock Paweł. Co za powabny młodzieniec, romans
obyczaj, przekład z franc. Wandy Małe­
ckiej, 4 tomy, opr. Warszawa 1841 (18złp.)

486 — Dziecię mojej żony, powieść z franc. 2 tomy
w jednym, opr. Warszawa 1842 (8 złp.) 

489 — Eugenia czyli Mąż i żona, romans obyczaj.
tłum. z francuskiego przez wydaw ro­
mansów Walter-Skotta i Ducange’a 4 t. 
w dwóch opr. Warszawa 1832 (12 złp.) 

498 — Magdalena, romans obyczaj, z franc. 4 tomy 
w dwóch, opr. Warszawa 1836 (12 złp.)

491 — Mustasz, romans obyczaj, z franc. 2 tomy,
opr. Warszawa 1845 (12 złp.)

488 — Poczciwy koleżka, romans obyczaj, tłum. z 
franc. przez wydawcę pism St. Leszczyń­
skiego, 4 tomy w dwóch opr. Warszawa 
1831 (18 złp.)

487 — Siostra Anna, romans obyczaj, tłum. z franc.
przez W. O. 4 tomy, opr. Warszawa 1835 
(18 złp.)

485 Władysław i jego kuzynka, powieść tłum. z fr.
F. S. Dmochowskiego, opr. Warszawa 
1837 (4 złp.)

238 Kohn 6. Polskaw świetle niemieck. poezyi. Illustr. 
księga pamiętnik. Sambor 1896/7

704 — X X I i X X II tom wydawn. Rocznik Sam­
borski, brosz. Sambor 1897— 1899

705 — Zdrowie ¿Ilustrowany Rocznik Literacki tom
I, II, IV, V brosz. Lwów 1900—1904 po 

276 Kokurewicz J. Nauka żywienia zwierząt gospo­
darskich według zasad dra M. Grouvena 
opr. Lwów 1869 

Kokureioicz M. O uprawie chmielu. Kraków 
1885 brosz.

K. h. 
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242 Kolman H. O rolnictwie i ekonomii wiejskiej we 
Francyi, Belgii, Holandyi i Szwajcaryi 
przełożył S. Zdzitowiecki. Warszawa 1857

216 Kołłątaj H. X. Listy w przedmiotach nauko­
wych 4 t. Kraków 1844/5

729 Kołaczkowski Klemens. Henryk Dąbrowski. K ra­
ków 1901 (K. 2-—)

717 — Wspomnienia. Księga I. 1793—1813. Kra­
ków 1898, opr. (K. 3‘20)
To samo broszurowane I. księga, księga
II. 1813—1820, księga III. 1820—1830 
księga IV. 1830—1831. księga V. 1831. 
Każda księga K. 2-—

265 Konarski X. Słów kilka w sprawie ojczystego 
języka. Lwów 1889

482 Kooper P. Dziki wyspiarz morza południowego,
z angiel. tłum. przez Hipol. Zielonkiewi- 
cza, 2 tomy, opr. Poznań 1830 (4 złp.)

D51 Kopernik M. Siedm gwiazd, przełóż, z łaciny i 
wyd. Narbrzan Bętkowski, opr. Lwów 1858

483 Korsak J. Nowe poezye, 2 tomy, w jednym opr.
Wilno 1840

347 Korzeniowski J. Batory, dramtat w 5 akt. opr. 
Wilno 1846

503 — Dramata, 2 tomy, opr. seryi III. zawierają 
1) Sąd przysięgłych, dr. w 4 akt. i Pię­
kna kobieta, dr. w 5 akt. 2) Klara w 1 
akcie; Anieladr. w 1 akt. Petersburg 1853 

77 — Dzieła t. XII opr. wyd. S. Lewentala. W ar­
szawa 1873

346 — Młody Mąż, w 3 aktach, opr. Wilno 1857
361 — Nowe wędrówki oryginała, 2 t., opr. Wilno 

1851
345 — Plotkarz, komedya w 4 akt. opr. Wilno 1860
349 — Stary Kawaler, komedya w 4 akt. opr. Ży­

tomierz 1860
344 — Stary Mąż, komedya w 4 aktach, opr. Wil­

no 1851
335 — Wąsy i peruka, komedya w 3 aktach, opr. 

Wilno 1853

2'—

8-—

1-50

2-50

—•20

2'— 

—•80 

2 — 

2 —

2'60

3-— 
—•90

5-20
1-30

1 —

—•80

—•80
2*

K. h.

http://rcin.org.pl



K. h.
648 Korzybski-Habdank W. Melijoracyje rolne, brosz.

Warszawa 1«87 
348 Kosiński A. Miasta, wsie i zamki, powieści i 

obrazki 4 tomy opr. Wilno 1857 (30 zip.) 
706 Kosmos. Czasopismo polskiego towarzystwa przy­

rodników imienia Kopernika. Rok IX. za­
wiera 10 zeszytów brosz. Lwów 1884

342 Kostrowiec Żegota. Pisma, (filozoficzne) opr. 2
tomy. Wilno 1848 (26 złp. 20 gr.)

146 Koszczyc W. Wschód. Ze Stambułu do Angory, 
opr. w półsk. Lwów 1874 

257 Kowalski H. Dr. Medycyna dla nielekarzy po­
pularnie skreślona. Kraków 1873 

214 Kowalski F. ks. Geornetrya praktyczna wiejska 
dla właścicieli ziems., nauczycieli lud. i 
dla leśniczych ze 180 drzeworyt. Jaro­
sław 1880

566 Kowalski St. Początkowe praktyczne budowni­
ctwo, brosz, z 55 rysunkami, Lwów 1849

649 Krafft dr. Guido. Wielki majątek ziemski na­
szych czasów. Opis ordynacyi książąt 
Schwarzenbergów w Czechach, tłum. z 

. niem. Zawadzki Wład. Lwów 1880
343 Kraków Paulina. Obrazy i obrazki Warszawy,

Warszawa 1848 
125 — Proza i poezya polska do użytku młodzieży 

żeńskiej, egz. I. Warszawa 1860 
186 Krasicki J. Dzieła 5 t. wyd. Bartoszewicza. Kra­

ków 1882
200 — Dzieła t. III—X, opr. w 4 t. wyd. Bobrowi- 

cza. Lipsk 1840 
334 — Pan Podstoli, traktat obyczaj, opr. Wrocław 

1825
124 — Pan Podstoli. Petersburg 1861 
664 — Pan Podstoli, powieść obyczaj, brosz. Pe­

tersburg 1861 
32 Krasiński Zygmunt. Dzień dzisiejszy. Paryż 1862 
44 — Irydion. Naumburg 1861 

709 — „Pisma“, 4 tomy, brosz. Warszawa 1901.
(Nakład Gebethnera i Wolffa)

166 — Resurrecturis. Edycya 2, opr. Paryż 1862
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36 Krasiński Zygmunt. Wyjątki z listów. T. I. Pa­
ryż 1860

339 Kraszewski J. I. Akta babińskie, opowiadania, 
opr. Wilno 1843 (3 zip.)

684 — Biały książę, czasy Ludwika Węgierskiego, 
powieść hist. 3 tomy, brosz., wyd. tanie. 
Warszawa 1889. (Nakład GKicksberga)

690 — Bracia Zmartwychwstańcy, powieść hist. z
czasów Chrobrego, 3 tomy brosz. wyd. 
tanie. Warszawa 1888, wyd. Gliicksberga 

341 — Cztery Wesela, powieść, z cyklu „Szkice o- 
byczajowe i historyczne“, 2 tomy opr. 
Wilno 1841

694 — Dola i niedola, pow. hist. 2 tomy brosz. 
Warszawa 1881. Nakład Ungra

336 — Improwizacye dla moich przyjaciół, opr. Wil­
no 1844

337 — Komedyanci, powieść, 4 tomy opr. w dwóch.
Petersburg 1851 

454 — Kopciuszek, powieść, 6 tomów opr. Wilno 
1863 (33 złp. 10 gr.)

691 — Kraków za Łoktka, powieść hist. 2 tomy
brosz. wyd. tanie. Warszawa 1889 

693 — Król i Bondarywna, powieść historyczna, i 
Dziś i lat temu trzysta, studyum obyczaj, 
brosz. Warszawa 1879 

689 — Król chłopów, powieść hist. z czasów Ka­
zimierza Wielkiego, 4 tomy brosz. wyd. 
tanie. Warszawa 1889 

686 •— Matka królów, powieść hist. z czasów Ja ­
giełły, 2 tomy brosz. wyd. tanie. W ar­
szawa 1890

386 — Metamorfozy, obrazki z życia, 2 tomy opr. 
Wilno 1859

338 — Miód kasztelański, komedya w 5 akt. opr.
Kijów 1860

384 — Obrazy z życia i podróży, opr. wyd. A. Za­
wadzkiego. Wilno 1842 

381 — Ostap Bondarczuk, powieść, opr. Wilno 1851 
388 — Ostatnia z książąt Słuckieh, powieść z cy-

K. h. 
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klu, Szkice obyczajowe i historyczne, 3 
tomy opr. Wilno 1841 ('20 złp.)

382 Kraszewski J. I. Ostatni z Siekierzyńskich, opr.
Petersburg 1851 (20 złp.)

391 — Pamiętniki Jana Duklana Ochockiego, 4 to­
my opr. Wilno 1857 

390 — Pan Karol, powieść fantast. z cyklu „Szkice 
obyczajowe i historyczne“ 2 tomy opr. w 
jednym. Wilno 1840 

692 — Pogrobek, powieść hist. z czasów Przemy­
sława, 2 tomy, wyd. tanie. Warszawa 
1889

253 — Resztki życia, powieść, tom I. II. III. IV. 
w dwu. Lwów 1875

687 — Stach z Konar, powieść hist. z czasów Ka­
zimierza Sprawiedliwego, 4 tomy brosz, 
wyd. tanie. Warszawa 1888 

389 — Stańczykowa kronika od roku 1503 do 1508 
z cyklu Szkice obyczajowe i historyczne, 
opr. Wilno 1841 

685 — Syn Jazdona, powieść hist. z czasów Bole­
sława Wstydliwego i Leszka Czarnego, 3 
tomy brosz. wyd. tanie. Warszawa 1889 

46 — System Trentowskiego treścią i rozbiorem 
analityki loicznej okazany, opr. Lipsk 1847 

711 — System Trentowskiego, treścią i rozbiorem 
analityki loicznej okazany, brosz. Bruksela 
1832

378 — Szatan i kobieta, fantazya dramat., opraw.
Wilno 1841

379 — Tęczyńscy, dramat historyczny opr. Wilno
1844

380 — Ulana, powieść poleska, opr. Wilno 1843
688 — Waligóra, powieść hist. z czasów Leszka

Białego, 3 tomy brosz. wyd. tanie. W ar­
szawa 1889

683 — Z dziennika starego dziada, powieść, brosz.
Warszawa 1879 

131 — Zygmuntowskie czasy, powieść z r. 1572, 4 
tomy, opr. w półsk. Warszawa 1846 

340 — i John of Dycalp. Powieść składana, powieść, 
opr. Wilno 1844
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728 Kraszewski Kajetan. Bartochowski, opowiadania 
z XVIII w., 2 tomy opr. Warszawa 

731 Krechowieeki Adam. Tarłówna. Lwów 1896 
385 K r ó l  W y g n a n i e c ,  obraz histor. z lat 1714 

i 1725 2 tomy, opr. wyd. Bobrowicza. 
Lipsk 1856

397 Kropiński L. Pisma rozmaite z 29 rycinami na 
stali. opr. Wiedeń 1844 Solinger 

49 K r ó t k i  z b i ó r  starożytnych moralistów z fr.
na polski język przełożony przez X. G. 
Zacharyaszewicza T. I. Treść zdań mo­
ralnych Epikteta, opr. Łowicz 1784 

674 K r z y w d y  k o ś c i o ł a p o l s k i e g o ,  pod berłem 
rosyjskiem, brosz. Lwów 1878

752 Krzyżanowski A., Przełom i inne nowele. Kra­
ków 1898

128 Kunasiewicz S. Lwów w. r. 1809. Opowieść dzie­
jowa. Lwów 1878 

277 — Przechadzki archeologiczne po Lwowie. Lwów 
1874

119 — Wilda Przewodnik po Lwowie z zarysem 
historyi miasta. Lwów 1878

753 Kuncewicz Izydor. Moi znajomi. Szkice z lwo­
wskiego świata. Lwów 1900 

394 Kunicki L. Dwór i dworki, szkic do powieści, 
opr. Warszawa 1851 

393 — Krajowe obrazki i zarysy, opr. Warszawa 1852 
392 — Nadbużne obrazy i powiastki, powieść 3 t.

opr. Warszawa 1857 
535 Kunzek dr. A. Fizyka doświadczalna, dla użytku 

niższych klas szkół średnich, przekład z 
niem. dra T. Staneckiego

L .
501 Lafontaine August. Dowcip kobiet w miłości, trzy 

romanse z franc., tłum. przez b. kapitana 
Z. Bychowca, 2 tomy opr. Wilno 1828

496 Lamartine A. Poufne wyznania, tłum. z franc.
przez O Stanisławskiego, 2 tomy w je­
dnym opr. Warszawa 1849

497 — Rafael czyli Karty pisane w 20-tym roku
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życia, tłum. z franc. S. P. opr. Warszawa
K. h

1850 1.—
479 Lamartine A. Wychodźcy francuscy w Luizya- 

nie i Krzysztof Kolumb, z wydawn. „Bi­
blioteczka podróży i malown. opisów ró­
żnych krajów“, opr. wyd. A. Zawadzki.
Wilno 1859 P —

499 — Zwierzenia się, albo Pamiętniki, tłum. z fr.
przez L. Rogalskiego, 2 tomy w jednym 
opr. Warszawa 1849 (8 zip.) P40

177 Langie K. O gospodarności w obrębie gminy.
Kraków 1892 —-80

594 — Ogród warzywny, brosz. wyd. drugie. Kra­
ków 1880 l -—

529 — Swiętojanka, noworocznik gospodarski, brosz.
Kraków 1842 p —

56 Laskowski K. Dygnitarze wioskowi. Warszawa
1897 —-40

502 Laskowski E. Córka artysty, powieść oryginalna 
czwarta, 2 tomy w jednym opr. Warszawa 
1845 2‘—

500 — Pamiętniki hrabiny Delmar, powieść z cza­
sów Stanisława Augusta, 2 tomy w je­
dnym opr. Warszawa 1846 2'—

224 Legouvć E. Dzieje moralne kobiet, tłóm. z franc.
J. Trzcińska, 3 tomy opr. w 1. Warsza­
wa 1873 2 —

540 Leist A. Szkice z Gruzyi, opr. Warszawa 1885 —‘80 
152 L e k a r z  domowy miejski i wiejski p —
70 Lelewel J. Polska dzieje i rzeczy jej rozpatry­

wane, tom I. opr. Poznań 1858 10'—
738 Leliwa L. P. Jan Sobieski i jego wiek, tom III.

Kraków 1884 1*—
141 Lenartowicz T. Album włoskie. Lwów 1870, nie-

opr. 80 h., to samo opr. w płótno P —
241 — Polskie śluby, Wiersz na 1000 letnią rocznicę 

zaprowadzenia chrześcijaństwa w Polsce.
Poznań 1865 —‘50

142 — Ze starych zbroić, Rytmy, opr. Lwów 1870 P20 
25 L. Leszek (obacz Dunin-Borkowski kr. L.) Pa-

rafiańszczyzna. T. II. Poznań 1850 10’—
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554 Leszczyński St. Głos wolny, wolność ubezpiecza­
jący, brosz, wydanie Turowskiego Kra­
ków 1858

213 Levitoux H. Filozofia natury, wyd. III. Warsza­
wa 1872

264 Lewandowski J. H. Poradnik weterynaryi gospo­
darczej dla użytku ziemian i lubowników 
koni, Ed. druga z 12 tabl. oddziel. War­
szawa 1858

266 Lewestam F. H. dr. Krótki rys historyi litera­
tury polskiej. Warszawa 1867

742 Lewicki dr. A. Obrazki z najdawniejszych dzie­
jów Przemyśla. Przemyśl 1881

737 — WTratysław II. czeski, królem polskim. Prze­
myśl 1876

262 — Nieco o unii Litwy z Koroną. Kraków 1893
83 Limanowski B. Historya ruchu społecznego w

drugiej połowie XVIII. stulecia opr. w pół­
skórek. Lwów 1888

84 — Historya ruchu społecznego w XIX. stule­
ciu, opr. w półskórek

472 L i n k s m i n e ,  prace literackie, opr. Wilno 1841 
59 Lippoman i dwóch bezimiennych. Bunt Hajdama­

ków na Ukrainie r. 1768 wyd. E. R a­
czyński opr. Poznań 1854 

79 Lope de Vega. Komedye wybrane: Kara — nie 
zemsta, Najlepszym sędzią król, Gwiazda 
sewilska, przekł. St. Święcicki. Warsza­
wa 1881

288 L. P. Dwaj bracia artyści, powieść, opr. Po­
znań 1856

408 — Zarysy towarzyskiego życia z XIX. stule­
cia. Poznań 1855

175 Lubomirski S. Adverbia moralne abo o Cnocie 
y Fortunie siązeczka, z łacińskiego na 
oyczysty język przeform. przez X. A. C. 
Łapczyńskiego w Warszawie r. 1714 opr. 
(rzadkie)
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258 Łepkowski J. O leczeniu chorób koni, bydła, świń, 
owiec i psów, wyd. III. powiększone. W a­
dowice 1871 

782 Łętoicski J. Noweile. Łódź 1898 
659 Łubieński E. Mickiewicz w Rzymie, odpowiedź 

na list bezimienny, umieszczony w „Dzien­
niku Polskim“, brosz. Poznań 1850

202 Łukaszewicz L. Rys dziejów piśmiennictwa pol­
skiego, przejrzał i uzupełnił W. K. Wyd. 
III. Kraków 1848 

204 — Rys dziejów piśmiennictwa polskiego. Wyd.
III. większe uzupełnione i doprowadzone 
do r. 1866. Poznań 1866

203 — Rys dziejów piśmiennictwa polskiego. Wyd.
III. uzupełnione i doprowadzone do r. 1864 
Poznań 1864

420 Ł. z O. ll(autenstrauchowa). W  Alpach i za Al­
pami, 3 tomy opr. wyd. drugie (ob. Rau- 
tenstrauchowa). Warszawa 1850 

424 — Miasta, góry i doliny, 5 tomów opr. w 3ch 
(ob. Rautenstrauch.) Poznań 1844

M .
700 Mace Jean. Arytmetyka Dziadunia, czyli Histo- 

rya dwóch młodych sadowników, przekł. 
z franc. przez A. Egera, z 15 drzewory­
tami, brosz. Kraków 1869 

592 Magnuszewski D. Niewiasta polska w trzech wie­
kach, brosz. Poznań 1843 

506 M ań  j a  do wierszów, komedya wierszem w 5 
aktach z franc. opr. Warszawa 1850

509 Mańkowski W. W kraju i za granicą, powieść,
2 tomy opr. w jednym, wyd. J. N. Bo- 
browicza. Lipsk 1847 

715 Manteuffel O. Cywilizacya, literatura i sztuka w 
dawnej kolonii zachodniej nad Bałtykiem 
z 23 rysunkami. Kraków 1897 opr.

510 Manzoni A. Oblubieńcy medyolańscy, historya
z XVII. w. 5 tomów w 3-eh opr. War­
szawa 1848
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477 Marian E. Pamiętniki moich przyjaciół, 2 tomy
w jednym opr., wyd. Fisch. Wilno 1847

478 — Pisma, 3 tomy w dwóch opr., wyd. A. Za­
wadzki. Wilno 1844 

480 Marmier X. Lato na brzegach północnego i bał­
tyckiego morza, opr., wyd. A. Zawadzki 
z wydawn. „Bibljoteka podróży i malown. 
opisów różnych krajów“. Wilno 1859 

55 M a r t a  czyli kiermasz w Ryszmondzie, opera 
w 4 aktach (libretto)

477 Maryad Icap. Stary Komodor, powieść, 2 tomy 
opr. Warszawa 1844 

359 M a x y m i l i a n ,  arcyksiążę austryacki, obrany 
król polski. Obraz narodowy z XVI. w. 
przez Fuli, 3 tomy. Bruxella 1862 (2'70) 

19 Mazade K. Rosya za cesarza Aleksandra II. Dre­
zno 1866

201 Mecherzyński K. dr. Przykłady i wzory z najcel­
niejszych poetów i prozaików polskich, 
wyd. II. Tom II. opr. Kraków 1878 

783 Merimee P. Carmen, nowella podług opow. hi­
szpańskich

106 Meynert E. dr. Głupota mody, odczyt. Warsza­
wa 1892

471 M. F. Maxymilian, arcyksiążę austryacki, obraz 
narodowy z XVI. wieku, napisany w r. 
1843, 3 tomy w 2 opr. wyd. Bobrowieża. 
Lipsk 1844 (20 złp.)

221 Michałowski E. O nauce jęz. polskiego w szko­
łach realnych. Tarnopol 1878 

646 Mickiewicz A. Pan Tadeusz, w 6 zeszytach brosz.
z 24 ma rycinami Andriollego i z portre­
tem poety. Lwów 1888. Nakł. księgarni 
H. Altenberga 

606 — Pisma, Tom III, IV, V. Tom III. zawiera: 
„Dziady“, Tom IV. „Pan Tadeusz“, Tom 
V. „Artykuły literackie“, opr. Lipsk, wyd. 
F. A. Brockhausa, tom po 

528 — Poezye, tom I. (z portretem poety) brosz.
wydanie A. Jełowickiego i Ski (przejrza­
ne i poprawione). Paryż 1838
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727 Mickiewicz A. Pan Tadeusz, ułożył Dr. Piotr 
Chmielowski. Warszawal886 opr. (K. 3) 

164 Mieczkowski D. Obrazy historyczne z czasów Sta­
nisława Leszczyńskiego z odcieniami oby­
czaju i charakteru ludzi, opr. Kraków 1868 

695 Mieczysław z Poznania. Ofiara z krwi polskiej 
w obronie chrześcijaństwa, powieść hist. 
brosz. Poznań 1884 

237 Mili J. Stuart. O rządzie reprezentacyjnym, 
przełożył G. Czernicki. Kraków 1866 

613 Mitkowski Julian. Matka i macocha, opr. War­
szawa 1857

609 Miniszewski J. A. Jadźwingowie, powieść histo­
ryczna, 2 tomy opr. w jednym. Warsza­
wa 1845

524 Mittelstaedt J. Zarysy ekonomii politycznej za­
stosowane do. gospodarstwa wiejskiego, 
wyd. drugie, brosz. Warszawa 1873 (3 złr.) 

537 Mochnacki M. Dzieła, 5 tomów, brosz., I. Tom 
zawiera: „Listy“, T. II. i III. „Powstanie 
z 1830/31 r.“, T. IV. „Pisma rozmaite“, 
T. V. „O literaturze polsk.“, wyd. jedynie 
prawne za wiedzą matki autora. Poznań 
1863 (19 mk.)

8 Mocnik dr. Nowe miary i wagi 
35 — Początki geometryi, przeł. T. Sternal, oddz. 

II. ze 109 drzeworytami. Lwów 1868 
611 Montolieu de Izabella. Karolina Lichtfield, romans 

z franc. tłum. przez E. F. Gurckiego 4 t. 
opr. Wilno 1830 

71 Moraczewski J. Polska w złotym wieku, opr. 
Poznań 1851

750 Morawski K. Wiersze i proza. Kraków 1901 (3'—) 
534 Morawski T. Dzieje narodu polskiego w krótko­

ści zebrane. Tom VI. Polska pod obcem 
panowaniem, brosz. Poznań 1872

610 Morgan (lady). 0 ’Donnel, powieść irlandzka,
tłum. z ang. A. Kośmiński, 3 tomy w 2eh 
opr. Warszawa 1848 

770 Mottaza E. Stanisław Poniatowski i Maurycy
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Glayre, korespondencya tycząca rozbiorów 
Polski, 2 tomy. Warszawa 

553 Mroziúslci J. jenerał. Oblężenie i obrona Sara- 
gossy w latach 1808 i 1809, brosz. wyd. 
J. Turowskiego. Kraków 1858 

174 M s z a  św. i nowenna na cześć św. Józefa 
67 Ł. Myśli o przyszłości, Słowian. Poznań 1849

N.
228 N. Kilka myśli wstępnych o emancypacyi ko­

biet. Warszawa 1872 
636 „ Na d  z i e m i ą  i na ziemi podróż“ i „Dwie po­

wieści“ 3 tomy opr. Warszawa 1842 
701 N a j n o w s z e  proroctwo Ojca św. Piusa IX. o 

Polsce, jako dalszy ciąg Nowej Sybilli, 
brosz. Poznań 1877 

604 Nakwaska A. Obraz warszawskiego społeczeń­
stwa, w dwóch powieściach, opr. Poznań 
1842

11 Naruszewicz A. Historya narodu polskiego. Wyd.
Bobrowicza, opr. w półskórek, t. II. do 
VII. Lipsk 1836.

199 — Poezye z popiersiem autora, 3 tomy opr. w 
jednym. Lipsk 1835 

543 — Żywot J. K. Chodkiewicza, 2 tomy brosz.
wyd. K. J. Turowskiegę. Kraków 1858 

232 Natansona J. Głos na konferencyi roln. o nawo­
zach sztuczn. W arszawa 1874 

207 N a u k a  krótko zebrana dla włościan o upra­
wie rzepy

740 Neumanowa Anna. Legendy i baśnie wschodu 
568 Niemcewicz J. U. Śpiewy historyczne, z muzyką, 

rycinami i krótkim dodatkiem zbioru hi- 
storyi polskiej, brosz. wyd. Lwów 1849 

590 — Zbiór pamiętników historycznych o dawney 
Polszczę, tom VI. brosz. Lwów 1833 

96 Niemeyer P. dr. Hemoroidy, przyczyny choroby, 
sposoby ich leczenia i zapobiegania. Po­
radnik dla wszystkich, tłóm. dr. J. St. 
Warszawa 1887
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538 Niepoivic Kajetan. Moje wędrówki po obczyźnie.
Paryż, opr. Warszawa 1846 (12 zip.)

637 N i e r o z s ą d n e  śluby, listy dwojga kochanków 
na brzegach Wisły mieszkających, przez 
F. B. zebranych, 2 tomy opr. z miedzio­
rytami. Warszawa 1820 

89 Niewiadomski W. Obrazy z życia flory, z drze­
worytami w tekście. Warszawa 1880 

■612 Niewiarowski Al. Życie na żart, szkice 2 tomy 
opr. w jednym. Warszawa 1856 

180 N o w e l e  różnych autorów, opr.: Copee, Dau­
det; Dickens, Friesrich (2 tomy w je­
dnym); Gozlau, Jellinek; Jokay, Kulisz; 
Polko: Puszkin, Turgenjew etc. Kraków 

710 Nowiński J. Biała gołąbka, poemat dramatyczny 
w 5 aktach, 2 tomy. Warszawa 1899 

399 Nowosielski J. O kształceniu serca. Jersey 1853 
(46 str. 8-ka 69 ct.)

O.
771 O b r a z  historyi powszechnej od r. 1830—1860.

Warszawa 1866 
374 O b r a z  Polaków i Polski w wieku XVIII. wy­

dał E. Raczyński, opr. Wrocław 1844 
165 OczapowskiM. Uprawa mechaniczna gruntu wraz 

z opisaniem potrzebnych do tego narzę­
dzi, opr. wyd. drugie, Warszawa 1848 

103 Ohnet J. Wielka marglownia, przeł. St. Miłko- 
wski, opr. Gródek 1888 

547 O k o n f e d e r a c y i  lwowskiej w r. 1622 uczy­
nionej nauka, i Exorbitancya powszechna, 
brosz. wyd. Turowskiego. Kraków 1858 

576 Olewiński L. Nauka stenografii polskiej, brosz.
Wiedeń 1864 

383 Olizar N. (kasztelan). Pamiętniki, opr. Lipsk 1871 
542 — Pamiętniki, 2 tomy opr. w jednym. Lipsk 1871 
545 Orzechowski St Dyalog albo Rozmowa około e- 

xekucyi polskiej korony, oraz Quincunx, 
brosz. Kraków 1858 

591 Osiecki J. Ks. Nauki parafialne ludowe na nie-
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dziele całego roku, 2 tomy brosz. Często­
chowa i Warszawa 1881 

562 Osiński ks. A. O życiu i pismach Tadeusza Cza­
ckiego, brosz. Kraków 1851 

608 Ostapowicz K. Wacław Norsztyn powieść, naro­
dowa z XVIII wieku, 2 tomy opr. w je­
dnym. Wilno 1841 

275 Ostrowski A. Żywot Tomasza Ostrowskiego mi­
nistra Rzpltej, później prezesa Senatu X. 
Warszawsk. i Kr. Polskiego, 2 t. obejm, 
rys wypadków od r. 1765—1811 Lwów 1873 

605 Ostrowski E. Listy z podróży odbytej do stepów 
kirgiz-kajsackich, 2 tomy opr. w jednym. 
Grodno 1859

614 Paalzow. Zamek św. Rocha, powieść, przekład 
z niem. 3 tomy opr. 1846 

872 Padalica T. (właść. Fisch). Opowiadania i kraj­
obrazy, szkice ukraińskie, 2 tomy opr. w 
jednym. Wilno 1851 

60 — Pokojówka, szkic obyczajowy, opr. Wilno 1850 
556 Padura T. Pienia, brosz. Lwów 1842 
583 PajgertJ. K. Wyimki z antologii greckiej, brosz. 

Lwów 1831
375 P a m i ę t n i k i  do panów. Augusta III. i Obrazy 

Polaków i Polski w wieku XVIII, 2 tomy 
opr. wyd. E. Raczyński., Poznań 1840 

377 P a m i ę t n i k i  z życia Ewy Felińskiej, 3 tomy 
opr. I. seryi. Wilno 1856 

721 P a m i ę t n i k i  Franciszka Karpińskiego z przed­
mową Piotra Chmielowskiego. Warszawa 

274 P a m i ę t n i k i  o Koniecpolskich, wydał H. Przy- 
łęcki, z dwoma miedziorytami, opr. Lwów 
1839

364 P a n  Unterlejtnant Wojciech, romans, opr. W ar­
szawa 1826

703 Paprocki B. Herby rycerstwa polskiego, zebrane 
i wydane r. p. 1584, wyd. Józefa Turow­
skiego. Kraków 1858 opr.

243 Pasek J. Ch. Pamiętnik (1656—1688) wydanie 
ilustr. Lwów 1857 

37 P a s t e r z e  b e t l e e m s c y ,  obrazek dramat, w 3
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odsłonach na cześć Dzieciątka Boskiego. 
Tarnopol 1872 

561 Pauli Żeyoła. Pieśni ludu polskiego w Galicyi 
(1 tom) i Pieśni ludu ruskiego w Galicyi 
(2 tomy) oraz Dodatek do zbioru pieśni 
ludu polskiego i ruskiego, (wyd. Turow­
skiego) razem 4 tomy brosz. Lwów 1838

— Pieśni ludu ruskiego, 2 tomy
— Pieśni ludu polskiego, 1 tom
— Dodatek do zbioru pieśni ludu polskiego i

ruskiego, wyd. Turowskiego 
578 — Starożytności galicyjskie, brosz. Lwów 1838 
362 Pawłowski K. Dwie siostry, powieść, opr. W ar­

szawa 1844
749 Pepłowski-Schnur Stanisław. Cudzoziemcy w Ga­

licyi. Kraków 1902 
422 Perner Dr. Litość w stosunku do cywilizacji. Pe­

tersburg 1860 (152 str.) 8-o 
187 Piast S. Na Szląsku polskim, (wrażenia i spo­

strzeżenia). Kraków 1890 
Piątkowski ks. dr. Na wściekliznę pewne i do­

świadczone lekarstwo, brosz. Brody 1877
117 Piątkowski B. Najlepszy sposób robienia drożdży
118 — Nauka o wyrabianiu napojów z owoców kra­

jowych, czyli wina sztuczne. Lwów 
726 P i ę k n o ś ć  i jej pielęgnowanie. Poradnik hy- 

gieniczny dla pań. Lwów 
172 Pieńkowski K. Powieści, opr. Lwów 1873 
203 P i e ś n i  n a r o d o w e  dziś powszechnie po ko­

ściołach polskich śpiewane, dawne i nowe 
z nutami. Bruxelła 1862 (42 str.) 8-o za­
miast 90 ct. tylko 

81 P i e ś ń  o Nibelungach, starożytna epopeja nie­
miecka w 2 częściach, przeł. A. J. Sza- 
brański. Warszawa 1881

366 Pietrusiński L. dr. Podróże, przejazdki i prze­
chadzki po Europie, opr. 2 tomy. W ar­
szawa 1843

367 — Wspomnienia z Wenecyi etc., 2 tomy opr.
Warszawa 1845 

601 Pietruski O. Elektorów poczet, którzy niegdyś
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glosowali na Elektorów: Jana Kazimie­
rza 1648, Jana III. 1674, Augusta II. 1697 
i Stanisława Augusta 1764. Lwów 1845 

532 Pietruski St. Historya naturalna i hodowla pta­
ków. Tom IV : Kury swojskie, brosz.

5 Piętrzy cki. Nasze miary i wagi nowe. Lwów 1873 
4 — O miarach i wagach dziesiętnych. Lwów 1876 

423 Pigault-Lebrun. Pan Bott, powieść z franc. tłum.
przez R. D. G. R. 4 tomy opr. w dwóch. 
Wilno i Warszawa 1813

368 Piłat S. Strusiowie, dramat w 5 aktach, opr.
Lwów 1848

369 Piotrowski E. Pamiętnik Wawrzyńca Rakow­
skiego, opr. Żytomierz 1861 

716 Piotrowski X. J. Dziennik wyprawy Stefana Ba­
torego pod Psków. Kraków 1894, opr. 
egz. nieoprawny 

563 Piramowicz ks. Orz. Powinności nauczyciela, brosz.
wyd. wtóre. Kraków 1850 

239 P l a n y  Słowian południowych i ruchy polity­
czne w Serbii, Hercegowinie, Bośni i Czar­
nogórze, przekład z niemieckiego. Lwów 
1861.

670 Platon. Rozmowy1 z uczniami swoimi, tłum. przez 
Fr. Karpińskiego. Grodno 1802

370 Platt O. Gawędy i notatki z podróży, opr. War­
szawa 1855

722 Plenkiewicz P. Kształcenie młodzieży, opr. W ar­
szawa 1898

371 Pług A. Smętarz, obrazek fantast. opr. Kijów
1862

Poeche Izydor. „Kancelarya domowa“ oraz 
„Szkoła towarzyskiej ogłady“ czyli „Na­
uka porządnego i poprawnego pisania li­
stów“ oraz „Prawidła i wskazówki nale­
żytego i przyzwoitego zachowania się w 
życiu towarzyskiem“, opr. Brody 1897 

198 P o g a d a n k i  z ekonomji społecznej: Kredyt, 
Wolność handlu, Konkurencya, Lichwa 
i procent, przeł. z franc. F. Mierzejewski, 
opr. Warszawa 1873
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233 Pokorny A. dr, Historya naturalna królestwa ro­
ślin, 26 tabl. rycin opr. Wiedeń 1859 

422 Pol Wincenty. Obrazy, opowiadania, opr. Lwów 
1845

417 — Pieśń o ziemi, opr. z rysuneczkami piórkiem.
Warszawa 1859 

416 — „Poezye“, Pacholę hetmańskie, 2 tomy opr.
Warszawa 1862 

546 Ponętowski J. „Krótki rzeczy polskich sejmo­
wych komentarz“ oraz „Deliberacya o 
spółku i związku korony polskiej z pany 
chrześciańskiemi przeciwko Turkowi“, 
brosz. wyd. Turowskiego. Kraków 1858 

30 Poroch K. Pieśń na pamiątkę pogrzebu Kazi­
mierza Wielkiego. Kraków 1869 

144 Porój A. Zarys dziejów literatury polskiej z wia­
domością o rodzajach poezji. Warsz. 1860 

595 P o s t ę p o w a n i e  przed Sądem pokoju, opraw, 
r. 1825

410 Potocki J. lir. Rękopis znaleziony w Saragossie, 
romans, wyd. pośmiertne przez J. N. Bo- 
browicza, 6 tomów opr. w 3ch. Lipsk 1857 

419 Poujoulat N. B. Wspomnienia z Rzymu, opr.
Warszawa 1844 

668 P o w i e ś c i  z p i s m a  ś w i ę t e g o ,  wybrane z 
ksiąg historycznych Starego Zakonu z sto- 
sownemi naukami moralnemi przez au­
torkę pamiątki po dobrej matce. W ar­
szawa 1851

654 Prawdzie z Kosarzewa (Młocki Al.) Krótki zarys 
walki zasad w Europie, brosz. wyd. drugie. 
Lipsk 1870

24 P r a w n e  wskazówki dla rad i wydziałów po­
wiatowych. Lwów 1867 

787 P r ó b a  objaśnień sonetów krymskich przez E. 
K. Warszawa 1899 

7 P r o r o c t w o  najnowsze Ojca św. Piusa IX. o 
Polsce. Poznań 1877 

481 Proyart L. Marya Leszczyńska królowa Fran- 
cyi, księżniczka polska, tłum. z franc. 
Tekla Koch, opr. z ryciną. Kraków 1825

K. h. 
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412 Pruszakowa 8. Elżbieta Drużbacka, powieść z
końca XVII. w. opr. Warszawa 1855 

<336 P r z e m ó w i e n i a  członków sejmowego klubu 
ekonomicznego nad reformą administra- 
cyi, brosz. Lwów 1881 

267 P r z e w o d n i k  dla podróżujących za granice. 
Warszawa 1873

413 Przezdziecki A. Jadwiga, dramat hist. w 5 akt.
opr. Wilno 1844 

603 — Szwecya, wspomnienie jesienne, opr. Wilno 
1851

54 Przyborowski W. Zajazd o Cześnikówne- Kra­
ków 1883

699 P s a l m y  Dawidowe, przekładu Jana Kocha­
nowskiego, opr. Przemyśl 1857 

354 Puchalski D. Jan Rawicz, powieść obyczaj. 2 
tomy opr. w jednym. Warszawa 1835

B .
571 Radne J. Celniejsze tragedye, z franc. tłum.

przez W. Kopystyńskiego, brosz. Lwów 
1859

470 Raczyński E. Dziennik konfederacyi tarnogrodz- 
kiej, z rękopisu znajdującego się w biblio­
tece poznańskiej, opr. Poznań 1841 

192 Rankę L. Historya papieży i papieztwa, przekł.
T. Skomorowskiego, 4 tomy w jednym, 
opr. Warszawa 1873 

226 Rapacki W. Ludność Galicyi (z 6 statyst. ma­
pkami). Lwów 1874

572 Rastawiecki br. E. Mappografia dawnej Polski,
brosz. Warszawa 1846 

121 R e g u l a m i n  j a z d y  polskiej. Paryż 1861 
99 Rehman A. Echa z południowej Afryki. War­

szawa 1881
655 Reiner J. Życie umysłowe żydów hiszpańskich 

w wiekach średnich, brosz. Kraków 1894 
669 Rejchman Br. Z Dalekiego Wschodu, wrażenia, 

obrazki, opisy z dobrowolnej podróży po 
Syberyi, brosz. Warszawa 1881 

13 R e s z t y  rękopismu Jana Chryzostoma na Go-
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sławcach Paska, z egzempl. w ces. publ. 
bibliotece w Petersburgu, wyd. w r. 1843 
przez St. A. Lachowicza, z 6 ryc. opr. 
w płótno. Wilno 1854 

411 Ricard A. Odludek, czyli Trzech kochanków, 
romans z franc. tłum. przez tłumacza Ma­
gdaleny, 3 tomy opr. Warszawa 1838 

707 Robiński S. dr. Nasze stosunki społeczno-poli­
tyczne, brosz. Berlin 1885 

678 R o c z n i k  literacki warszawski, poświęcony li­
teraturze, oświacie, bibliografii i księgar­
stwu, 1871, 1872 i 1873, red. Czarnowski 
St. brosz. Warszawa po 

40 R o c z n i k  woyskowy Królestwa Polskiego na 
r. 1827. Warszawa w drukarni woyskowey 

739 Rogosz J. Biagierzy, powieść współczesna 2 t. 
Gródek 1897

734 — Motory życia, powieść 2 tomy. Gródek 1894 
31 Romanowicz T. O stowarzyszeniach. Lwów 1867 

161 Rossignoli K. T. J. Prawdy wieczne, tłum. z 
włos. X. H. Jackowski T. J. Kraków 1895 

724 Rostworowski Jan Nałęcz. Wspomnienia z roku 
1863/1864. Kraków 1900 

418 Rouseau A. Śpiewy historyczne państwa rossyj- 
skiego od roku 862 do 1825, opr. W ar­
szawa 1844

415 Rozbicki S. Dykteryjki, opr. Warszawa 1848 
442 R o z r y w k i  u m y s ł o w e ,  zawierające obok 

poezyi autorów bezimiennych i poezye K. 
Wasilewskiego i Zakrzewskiego, opr. Kra­
ków 1841

453 Rubinstein M. Pisma ulotne oryginalne i tłuma­
czone, opr. Warszawa 1842 

589 Rychlicki Fr. Sprawa ortografii polskiej w Ga­
licy i, brosz. Lwów 1852 

768 Rzewuski H. Zamek Krakowski, romans histor. 
XVI w. Warszawa 1900
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278 Sągajło A. Wykład zupełny algebry, tom I. Po­
czątki algebry, opr. Paryż 1873 

113 Sand G. Maryanna, powieść, tłómacz. H. Cie- 
mniewski. Lwów 1876 

272 Sarnecki W. Gwiazdka noworoczna dla młod­
szego wieku. Kraków 1870 

15 Sawaszkiewicz L. Porównanie wypraw na Mo­
skwę Żółkiewskiego i Napoleona. Bru- 
ksella 1859

679 Schmitt Henryk. Dzieje Polski XVIII. i XIX.
wieku, (od 1733 do 1832 r.) 1.1. i IX, brosz. 
Kraków 1866 po

281 Schwartz Z. M. Wina i cnota, powieść. Lwów 
1872

168 Segel E. dr. Podręcznik sądowo-lekarski. Rze­
szów 1869

45 Sęk B. Ośla góra, urywek z pamiętników wy­
chodźcy, opr. Lipsk 1865 

759 Serao M. W biurze telegraficznem, z włoskie­
go. Warszawa 

171 Seredyński W. Dr. Pedagogia polska w zarysie 
opr. Lwów 1868 

256 Sewer. Szkice z Anglii w 3 częściach. Lwów 1883 
64 Siemieński Ł. Muzamerit cz. powieści przy świetle 

księżyca, 2 t., opr. Poznań 1843
169 — Poezye, opr. Lipsk 1863

21 — Żywot Tadeusza Kościuszki. Kraków 1866 
86 Siemiradzki J. Z Warszawy do równika. Wspo­

mnienia z podróży po Ameryce połudn. 
1882/3 z illustr. Warszawa 1886 

206 Sierakowski K. Do uprzedzonych względem kon- 
stytucyi dnia 3. Maia 1791 R. zapadłey. 
w drukarni polney 

435 Sierpiński S. Z. Nowy gabinet, powieści, kilka 
razem, opr. Warszawa 1840 

23 Simon J. Rzecz o Szkole. Kraków 1866 
455 Skarbek Fr. hr. Damian Ruszczyc, powieść z cza­

sów Jana III. opr. Wrocław 1840 
437 — Pamiętniki Seglasa, z wydawn. Powieści i 

pism hu mory s t  hr. Skarbka, opr. wyd. 
drugie. Wrocław 1847

K. h. 
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436 Skarbek Fr. hr. Pan Antoni, z Podróż bez celu, 
z wydawn. powieści i pism humoryst. hr. 
Skarbka, opr. Wrocław 1840 

451 — Podróż bez celu, powieść 2 tomy, opr. W ar­
szawa 1824

450 — Życie i przypadki Faustyna Felixa na Do- 
doszach Dodosińskiego, powieść z wyd. 
Powieści i pism humor. hr. Skarbka, opr. 
Wrocław 1840 

457 Skiba W. Kanarki, ustęp z kroniki parafialnej, 
opr. Lwów 186 ■

456 Skimborowicz. Małżeństwo dni piętnastu, powieść, 
opr. Warszawa 1844 

365 Skoraszewski M. Paweł i Marya, powieść z ang.
opr. Warszawa 1805 

447 Skotnicki M. Dwie powieści: a mianowicie, Przy­
jaciele i Nad Horyniem, razem opr. W ar­
szawa 1846

439 — Pan Hilary, powieść, opr. Warszawa 1847 
751 — Samoluby, powieść 2 tomy, Gródek 1898

(4'80)
440 — Trzy powieści, z tych 2 są zawarte w jedn.

tomie, Zenon i Szewc z Jedlińska, opr. 
Warszawa 1848 

769 Slatin-Basza, Przez Sudan, ogniem i mieczem, 
2 tomy. Warszawa 

10 Śliwka J. Historya naturalna, zaw. ważn. wiad.
z kr. zwierząt, roślin i kopalń, opr. Cie­
szyn 1874

89 Słowacki J. Anheli. Nowe wydanie 1861 (87 str.) 
8-o.

208 — Genezis z Ducha, modlitwa. Lwów 1874 
127 — Kordjan. Spisek koronacyjny. Nowe wydanie 

1861 (159 str.) 8-o 
48 — Ksiądz Marek. Poemat dramatyczny w 3 

aktach 1861 (150 str.) 8-o 
710 — Pisma, wyd. Kuryera Codziennego, z przed­

mową P. Chmielowskiego 4 tomy brosz. 
Warszawa 1899 

720 — Poezye, utwory dramatyczne i proza, wyd.
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z pośmiertnych rękopisów. Kraków 1889 
to samo opr. w płótno (K. 4‘—)

718 Słowacki J. Poezye liryczne i gnomiczne. W ar­
szawa

170 Smoleński M. ks. Pamiątka pierwszej komunji 
św. i bierzmowania, wyd. 2. Kraków 1875 

732 — Szkoły historyczne w Polsce. Warszawa 1898 
oprawne

68 Smoniewski J. W. O kościołach kolegijackieh w
Krakowie. Kraków 1868

69 — Wiadomości historyczno-statystyczne o ko­
ściele N. Panny Maryi w Krakowie. Kra­
ków 1868

Sokołoiuski Dr. A. Dzieje Polski illustrowane z 
ilłustracyami: Matejki, Eljasza, Kossaka, 
Rauchingera i innych, 4 tomy opr.
Cena: Tom I. zamiast K. 7'20 tylko 

Tom II. „ „ 7-20 „
Tom III. „ „ 9'— „
Tom IV. „ „ 14-20 „

526 Sołowjew Wł. Rosya i Europa, przekład z rosyj.
brosz. Kraków 1888 

774 Sołtan Abgar. Nie ma metryki. Obrazek ludowy. 
Lwów 1894

331 Sora A. (pseud) wł. Żeligowski E. Dziś i wczoraj, 
studya biograf, opr. Petersburg 1858 

104 Spasowicz W. Dzieje literatury polskiej przełóż.
z rosyjskiego St. Czarnowski i A. G. Bem. 
Warszawa 1882 

223 S p r a w o z d a n i e  c. k. krajowej Rady zdrowia 
o stosunkach zdrowotnych w Galicji w r. 
1875 i 1876. Lwów 1879 

599 Stadnicki hr. A. O wsiach t. z. wołoskich na 
północnym stoku Karpat, brosz. Lwów 
1848

260 Stanley H. Z ziemi niewolników, przeł. Z. Gra­
bowska. Warszawa 1.S80

657 Starowolski Sz. Dwór cesarza tureckiego, rezy-
dencya jego w Konstantynopolu, brosz, 
wyd. Turowskiego. Kraków 1850

658 — Prawy rycerz, oraz Pobudka, albo Rada na
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zniesienie Tatarów perekopskich, brosz, 
wyd. Turowskiego. Kraków 1858 

93 Stecki T. J. Łuck starożytny i dzisiejszy, mo­
nografia histor. Kraków 

600 Styczyński M. B. Okolice Galicyi, 10 zeszytów 
brosz. Lwów 1847 

134 Steiribach F. Anna Hyde, przekład F. S. (Szczu- 
dłowskiej). Tarnów 1878 

140 Stockhardt. Prelekcye chemiczno-gospodarskie, 
ttóm. J. B. Rogojski 2 t. Warszawa 1859 

14 StupnidciH. Galicya pod względem topograficzno- 
geograficzno-historycznym z mapą. Lwów 
1849

22 — Imionopis poległych i straconych ofiar po­
wstania 1863 i 1864 r. z rycinami. Lwów 
1865

577 Suchecki M. Stenografia polska, ułożona według 
organizmu języka poi. brosz, z tablicami 
autografowanemi. Praga 1866 

327 Sue E. Artur, powieść z franc. opr. 3 t. W ar­
szawa 1845

326 — Fryderyk Bastien, powieść z franc. tłóm.
przez O. S. opr. Warszawa 1848

324 — Głownia piekielna, powieść z franc. tłóm.
przez O. S. opr. Warszawa 1849

325 — Komandor maltański, powieść z franc. tłóm.
przez K. C. P. 3 tomy opr. Warszawa 1847 

127 Sulimierski F. Przegląd najnowszych płodów 
piśmiennictwa polskiego 1870/71. War­
szawa 1872

433 Supiński J. Dwie Trajedje: Tatarzy w 5 aktach 
i Arcez w 4. aktach, opr. Lwów 1861 

52 Ś w i s t a k  warszawski wyświstany czyli uwagi 
krytyczne nad warszawskim romansem 
tytułowanym: Podróż do Ciemnogrodu. 
Prawdogród 1821 

675 Świstuń F. Galicyjskie beskidy i karpaty lesiste, 
zarys orograficzny, brosz. Rzeszów 1876 

696 S y b i l l a  czyli gra pytań i odpowiedzi dla za­
bawki w zebranych towarzystwach, brosz. 
Lwów 1850

K. b. 
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431 Syrokomla Wł. Natura wilka wyciąga z lasu,
monodramat z dodaniem garstki nowych 
poezyi, opr. Wilno 1860

428 — Stella Forriarina (córka piekarza) ustęp z
życia Rafaela, opr. Mińsk 1859

432 — Wielki czwartek, obraz wioskowy i Janko
Cmentarnik, razem opr. Wilno 1856 

427 — Wyrok Jana Kazimierza, dramat histor. w 
4 aktach, opr. Warszawa 1860 

18 Szajnocha K. Jerzy Lubomirski, dramat hist. 
Lwów 1850

29 — Pierwsze odrodzenie się Polski 1279—1333 
szkic histor. opr. Lwów 1849

429 S z a r a  d a m a ,  albo Historya domu Boszam-
pów, powieść z franc. wydana w Paryżu 
1816 opr. Wilno 1824 

536 Szaraniewicz Dr. I. O rezultatach poszukiwań 
w okolicy Halicza w r. 1884—1885 brosz. 
Lwów 1886

656 Szarzyńshi Sęp M. i Wiszniewski Tob. Poezye 
brosz. wyd. Turowskiego. Kraków 1858 

426 Szczaniecki Stan. Pamiętniki Ludwika Szcza- 
nieckiego, półkownika wojsk polskich, 
opr. Poznań 1863 

452 Szczygielski J. (Chodźkiewicz), Trzy lilje, opo­
wiadania, opr. 2 tomy. Wilno 1846 

458 Szedler A. Semeneńko, powieść z życia górali 
pokuckich, opr. Lwów 1858 

719 Szekspira. Dzieła wyd. przez Biegeleisena, tom I.
opr. treść: Romeo i Julia — Hamlet — 
Otello — Król Lir — Makbet — Objaśnie­
nia. Lwów 1895 

50 Szkarłupka B. Powieść ostatniego torbanisty- 
żebraka, opr. Kraków 1862 

SzlosserFr. K. Dzieje powszechne, w przekładzie 
K. Górskiego tom I—XIII, opr. Lwów 

114 Szmid A. J. Chodowla, pielęgnowanie, żywie­
nie i używanie koni, bydła itd. przetłóm. 
A. Żmudziński, opr. Leszno 1854 

74 Szpaderski ks. J. Homilie i nauki niedzielne 4 
tomy. Kraków 1876
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130 Sztyrmer E. Noc bezsenna. Rozmyślania i po­
wiastki nieboszczyka Pantofla, 3 tomy. 
Warszawa 1859 

34 Szujski J. Rys dziejów literatury świata nie­
chrześcijańskiego. Kraków 1867 

218 Szujskiego J. z L. Wolskim, Polemika w spra­
wach narodowych. Lwów 1878 

61 Szukiewiez W. Górne Śląsko, szkic z chwili bie­
żącej. Kraków 1894 

762 — Z wędrówek po Słowiańszczyznie. Warsza­
wa 1900

178 Szumski T. Krótki rys historyi i literatury pol- 
skiey od naypóźnieyszych do teraźniej­
szych czasów. Berlin 1807 

446 Szwykowska J. z Niemcewiczów, Reginka, pow.
2 tomy, opr. w jednym. Warszawa 1853 

Szyller Fr. Dzieła dramatyczne w przekładzie 
M. Budzyńskiego tom I zawiera: Żywot 
Szyllera — Oblubienica z Messyny — i 
Intryga i miłość — Bruxella 1862 (P20) 
II. zawiera: Don Karlos
IV. „ Wilhelm Tell-Fiesko 

160 — Pienia liryczne, przeł. A. Bielowski, wyd. 
wznowione. Lwów 1866 

>zyndler Fr. O powstaniu w r. 1863, Odczyt w 30 
rocznicę powstania, brosz. Brody 1893 

— O Tadeuszu Kościuszce, Naczelniku polskim, 
Odczyt w 100 rocznicę powstania. Brody 
1894 brosz.

T.
254 Taillandier S. U. Serbia w X IX  wieku. Dzieje 

wyzwolenia się Serbii z pod jarzma tu­
reckiego, opr. Toruń 1873 

353 Z  Tańskich Hoffmanowa K. Opis przejazdu przez 
Niemcy, opr. Lipsk 1844 

567 Tański Ignacy. Wiersze y Pisma różne, Dzieło 
pogrobowe, edycya nowa, brosz. Warsza­
wa 1816

549 Tarnowski Jan. Dzieła, a mianowicie: Consilium
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rationis bellicae, brosz. wyd. K. J. Tu­
rowskiego. Kraków 1858 

550 Tarnowski Jan. Ustawy prawa ziemskiego pol­
skiego, z przydatkiem O obronie koron­
nej i o sprawie i powinności urzędników 
wojennych, br. wyd. Turowskiego. Kraków 
1858

523 Tarnoioski hr. St. Z doświadczeń i rozmyślań, 
brosz. Kraków 1891 

531 Tarnowski W. Archiwum wróblewieckie. Lwów 
1883

676 Tatomir L. Apostołowie słowiańscy ŚŚ. Cyryl
1 Metody, w tysiączną rocznicę śmierci 
św. Metodego, brosz. Lwów 1885

155 — Geografia fizyczna Polski. Lwów 1863 
530 — Obrazki geograficzne, brosz, z 23 ilustrac. 

Lwów 1878
578 — Ślady króla Jana III. w kraju naszym, br. 

Lwów 1883
733 Tepa. Nie z salonu. Szkice z codziennego żyeia. 

opr. Kraków 1896 
80 Terencyusz S. Komedye. (Niewiasta z Andros i 

Eunuch), tłóm. J. Wolfram. Warszawa 1885 
38 Tertil L. Pomocnik do nauki służbowej dla c. k.

straży skarbowej. Wyd. drugie, oprawne 
Wadowice 1876 

252 Thackeray W. M. Snoby, utwór humorystyczny.
Petersburg 1860 

651 Thierry Amad. Historya Attyli i jego następców,
2 tomy, brosz. Warszawa 1874

445 Tieck L. Vittoria Accorombona, powieść w 5 
księgach z niein. tłóm. przez A. G. opr. 
Warszawa 1853 

522 Tissot W. Wiedeń i życie wiedeńskie, tłóm. z 
franc. przez Z. Rouperta, brosz. W arsza­
wa 1878

757 Tomek Dr. W. Historya Królestwa Czeskiego, 
przekład H. Strażyńskiej 2 tomy. Kraków 
1902

148 Torosiewicz T. Łatwy sposób rozpoznawania 
ziemi ornej, aby ją ulepszyć. Lwów 1856
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772 T o w a r z y s t w o  warszawskie, Listy do przy­
jaciółki 2 t. Kraków 

210 Trentowski B. Stosunek filozofii do cybernetyki 
cz. sztuki rządzenia narodem. Poznań 1853 

137 Treterowa J. Wrażenia z podróży na Wschód. 
Lwów 1879

444 Tripplin T. Dr. Lunatycy, opowiadanie, z por­
tretem autora, opr. Wilno 1857 

44:8 — Maskarada w obłokach, czyli Podróż nadpo- 
wietrzna nad morze północne, opr. Wilno 
1856

438 — Pan Zygmunt w Hiszpanii, powieść, opr. 2 
tomy. Warszawa 1852 

425 — Podróż przez Saharę, ułożona z opowiadań 
Jakóba Arago, opr. Warszawa 1854

404 — Wycieczki lekarza Polaka po własnym kraju,
4 tomy, opr. Wilno 1858 

406 — Wycieczki po stokach galicyjskich Tatr, 2 
tomy opr. Warszawa 1856

405 Trolopp Fr. (Feval P.) Tajemnice Londynu, po­
wieść z franc. tłóm. przez S. P. 5 t. opr. 
Warszawa 1845

763 Trzciński T. Riwiera-Korsyka. Kartki z podró­
ży. Warszawa 1800 

559 T r z y  o ś w i a d c z e n i a  konfederacyi barskiej, 
brosz. Kraków 1850 

350 Turczyński J. Kiejstut, poemat dramatyczny, opr. 
Lwów 1861

151 — Nasza Odysseja. Obraz z wychodźtwa bra­
zylijskiego. Lwów 1897 

153 Tykel B. O koniach. Warszawa 1828
764 Twain M. Bajeczki dla starych dzieci. Warsza­

wa 1899

V,
527 Uhle Fr. Ambasadorowa Guebriant, powieść 

hist. z czasów Władysława IV, przekład 
z niem. S. Milkowskiego, brosz. W arsza­
wa 1881

570 Ujejski K. Kwiaty bez woni, poezye, broszur. 
Lwów 1848
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5 Ujejski K. Skargi Jeremiego, Londyn 1848 
539 — Zwiędłe liście, poezye, opr. Lwów 1849 
195 Ule O. Dr. Chemia kuchni, przekł, z 2. popr.

wyd. niem. 2 tomy w jedn. opr. W ar­
szawa 1873 

105 Urbański A. Poezye. Lwów 1878 
73 Urbański W. Dr. Fizyka na IV. kl. w niższych 

gimnazyach z 209 drzeworyt, opr. W ar­
szawa 1868

587 — Pisma drobne, a mianowicie : 1. Potęga pracy,
2. Organizm zwierzęcy wobec niskiej i 
wysokiej temperatury, brosz. Lwów 1861 

66 — W sprawach szkolnych III. Lwów 1870 
520 U z d r o w i s k a  nad Morzem Północnem oraz 

poradnik dla leczących się kąpielami wo- 
góle przez autora rozprawy : Leczenie su­
chot dawniej a teraz, brosz. Lwów 1882

V.
409 de Yalbezen E. Anglicy i Indye, z wyd. Biblio­

teka podróży i malowniczo-historycznych 
opisów różnych krajów, wydał A. Za­
wadzki 2 tomy opr. Wilno 1861

399 Yan-der- Voeldas. Zdobycie Mexyku, romans hist.
tłum. z niem. 2 t. opr. Warszawa 1827

400 — Korsarz amerykański, romans hist. tłóm. z
franc, opr. Wilno 1831 

714 Vigny Alfred de. Cinq-Mars albo sprzysiężenie 
za Ludwika XIII, przekład Leszczyńskie­
go 3 tomy. Warszawa

W.
780 Wacław X. Częstochowa w obrazach history­

cznych. Kraków 1898 
115 Waga T. Historya książąt i królów polskich, 

krótko zebrana, opr. w płótno Wilno 1824 
575 Wagilewicz D. J. Monastyr Skit w Maniawie, 

brosz, z ryciną. Lwów 1848 
53 Wald H. Dr. O sympatyi przeł. I. Goldszmitt. 

Warszawa 1883 
449 Walter Skott. Antykwaryusz, romans z ang. tł.

K. h. 
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przez E. G. 4 tomy opr. wyd. Dmocho­
wski. Warszawa 18*28 

330 Walter Skott. Czarny Karzeł, powieść kist. z 
angiel. opr. Warszawa 1826 

333 — Hetman z Chester, powieść tłum. ang. przez 
Dmochowskiego 3 t. opr. Warszawa 1829 

329 — Opat, pow. hist. z ang. tł. przez Dmocho­
wskiego 4 tomy opr. Warszawa 1838 

332 — Rob-Roy, pow. z ang. opr. Warszawa 1830 
154 Wąsikiewicz W. Tcs. Czytanki niedzielne dla ludu 

cz. I. od Nowego Roku do Zielonych Świą­
tek, opr. Lwów 1887 

149 W. B. K. Szkice z nieodległej przeszłości (re­
miniscencje) opr. Lwów 1865 

248 Wdowiszewski W. J. Kobieta w historyi sztuki. 
Poznań 1879

775 Webb Sidney. Socyalizm w Anglii. Lwów 1891 
158 Welter. Dzieje powszechne skrócone, przeł. Z.

Sawczyński, cz. II. Dzieje wieków śre­
dnich. Kraków 1880 

12 — Historya powszechna dla szkół wyższych.
T. I. Dzieje starożytne (187*2)

157 — Historya powszechna dla szkół wyższych i niż­
szych. T. I.Dzieje starożytne. Poznań 1863 

398 Werderowski E. Niewola u Szamyła, opowiada­
nie z rosyjsk. tłum. przez J. Lewkowi­
cza, opr. z mapą Kaukazu. Kijów 1857 

33 Wężyk E. O suchej destylacyi drzewa z 71 drze­
worytami. Warszawa 187*2

305 Tftężyk F. Władysław Łokietek, powieść histor.
3 tomy opr. Warszawa 1828 

211 Widmann K. Franciszek Smolka, wspomnienie 
biograficzne. Lwów 1868 

39 Wilczek J. ks. Rocznik II. kazań niedzielnych 
na cały rok. Kraków 1874 

667 Wilczyński A. Woły robocze, obrazki z życia po­
czciwców, brosz. Warszawa 188*2 

396 Wilkońska P. Hanna z Grzymałowa. — Natalia, 
i inne powiastki, opr. Warszawa 1842

306 — Wieś i miasto, powieść, opr. Warszawa 1841
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681 „ W i s ł a “, księga zbiorowa ku uczczeniu Pa­
wła Stalmacha, opr. Kraków 1873 

269 Wiśnmcski 8. Dziesięć lat w Australii, 2 tomy 
opr. w 1. Lwów 1873

101 — Światełka w ciemnym kraju, nowella. W ar­
szawa 1879

586 Wojciech Ks. z Medyki. Pogląd na Zakon Krzy­
żowców w Polsce, brosz. Przemyśl 1864 

Wojnarowska K. Bluszcze, poezye przez młodą 
Polkę, brosz. Lipsk 1846 

— Do matek polskich słów kilka o przyszłości 
wzrastających pokoleń. Bruksella 1862 

304 — Pierścionki Babuni i Do Matek polskich, 3 
tomy opr. Lipsk 1868 

303 Wolski W. Czarna wstążka, opowiadania, opr.
Warszawa 1852 

302 — Domek przy ul. Głębokiej, powieść, 3 tomy 
opr. Warszawa 1859 

301 — Korrepetytor, opowiadania, opr. Wilno 1858
102 Wolski K. Do Ameryki i w Ameryce. Podróże,

szkice obyczajowe i obrazki z życia mie­
szkańców Ameryki, opr. Lwów 1876 

26 Wolski L. i Hausner O. Mowy miane dn. 4 i 5 
listopada 1878 w parlamencie austryackim. 
Wyd. 4. Lwów 1879 

183 Wołyński K. Dr. Kopernik w Italji czyli doku- 
menta italskie do monografii Kopernika. 
Poznań 1873 

58 Woronicz J. P. Poezye, opr. Kraków 1832 
541 Wrotnowski F. Powstanie na Wołyniu, Podolu 

i Ukrainie w r. 1831, opr. Lipsk 1875 
236 W  s p r a w i e  szkół naszych, zesz. I. Nauczyciel 
126 W s t ę p  do fizyki dla szkół narodowych, pierw­

szy raz wyd. R. P. 1783 opr. w skórę. 
W Krakowie 1783 (rzadkie)

580 Wybranowski A. Ongi w dworach i dworkach 
szlacheckich, brosz. Kraków 1899 

9 W y p i s y  polskie dla klas niższych c. k. szkół 
gimnazyalnych T. II. opr. (1867;

9b W y p i s y  polskie dla klas wyższych Tom I. 
cz. II. 60 hal., to samo opr.
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X . K. h.
560 X . Cr. Treść dziejów Kościoła polskiego i W y­

kaz zbiorowy prawodawstwa politycznego 
i kształtu rządu w Polszczę, brosz. Lwów —'60 

558 — Wiadomość historyczna o krajach połączo­
nych z Polską i jej lennościach, brosz.
Lwów 1846 —’80

Z.
184 Zacharjasiewicz J. Marek Poraj, powieść z cza­

sów pierwszego rozbioru. Kraków 1867 1‘20
230 Zagórski W. (Chochlik). Pamiętniki starego pa­

rasola. Lwów 1884 2‘—■
407 Zagoskin M. Jerzy Miłosławski, powieść hist.

z czasu wojny Chodkiewicza z Moskwą 
w 1622 r. tłum. z rosyjsk. 3 tomy opr. 
Warszawa 1831 2-40

402 Zaleski H. Mieczysław, książę polski, tragedya
w 5 akt. opr. Poznań 1842 2'—

188 Zaleski B. Wieszcze Oratorium. Paryż 1865 1'60
181 Zalęski ks. T. J. Czy Jezuici zgubili Polskę?

Wyd. II. popr. Lwów 1874 3-—
296 Z b i e r a c z  umysłowych rozrywek, opr. Kra­

ków 1839 1-20
225 Z b u r z l i w e j  c h w i l i .  Obrazy historyczne z

XVIII. w. Poznań 1889 —‘40
217 Zgórski Dr. A. Kilka uwag o nauce języka nie­

mieckiego w 2 pierwszych klasach szkoły 
średniej. Lwów 1873 —'30

602 Zieliński L. „Lwowianin“, czasop. brosz. Lwów,
rocznik z r. 1837 1'—

„ z r. 1838 1'—
„ z r. 1840 2•—
„ z r. 1841 5’—

552 Zimorowicz Józef Bartłomiej i Szymon. Sielanki,
brosz. wyd. Turowskiego. Przemyśl 1857 l -— 

273 Zippe Fr. Botanika dla niższych szkół real. tłóm.
Z. Hałatkiewicz. Wiedeń 1857 —-40

63 Żółkowski A. Momus i pot-pourri. Kraków 1883 —’80 
644 Żychliński T. Złota księga szlachty polskiej,

brosz., rocznik VI. i VII. Poznań 1885 po 5‘— 
401 Ż y w i ę ,  pismo zbiojxus[e. Poznań 1844 P20
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FELIKSA WESTA W BRODACH
poleca :

Zasady piękna w sztuce
przez Prof. Karola Wróblewskiego.

 • ----

Dzieło to. bogato illustrowane, obejmuje 

A RCHITEK TU RĘ 

“  RZEŹBĘ 

I MALARSTWO

ze szczególnem uwzględnieniem sztuki polskiej.

Dzieło to podzielone jest na dwie części; w pierwszej 
stara ł się au to r przedstaw ić najważniejsze zasady pię­
kna w architekturze, rzeźbie i malarstwie, w drugiej zaś 
części historyę rozw oju tych 'sztuk , ze szczególnem uwzglę­
dnieniem SZtuki polskiej. Liczne ryciny ozdabiają tę książ­
kę, nizlca zaś cena ułatw ia nabycie i rozpowszechnienie. 
Cena egz. K  5, opyawnego K  6, w opraw ie ozdobnej I\ 7.

Album starych warowni polskich
w zachodniej Galicyi, z tekstem historyczTprof. Węgrzyńskiego. 
Album zawiera 17 pięknych zdjęć. Cena egzemplarza w mapie ozdo­

bnej ’K. 25. —http://rcin.org.pl



FELIKS WEST KSIĘGARNIA w BRODACH.

Biblioteka nowoczesnych  pisarzy
J fI."

Dr. PIOTR CHMIELOWSKI.

J A N  K A S P R O W I C Z
Próba charakterystyki z portretem poety.

Cena I i  1-20., w oprawie K  2•—

MARYA COLONA WALEWSKA (lir. Wielkopolska.)

„SĘP“
dramat w trzech aktach z illustracyą Z. Aleksandrowicza. 

Cena wydania zwylcłego I i  120., imjd. wytwór. I i  2' -

ARTUR SCHNITZLER.

„ L A L K I “
{Der Puppenspieler)

Studyum w 1-nyni akcie przetłumaczył i wstępem zaopatrzył 
Gustaw Buumfeld.

C ina'80 hal., wy lanie ozdobne K  150.

KARIN MICHAELIS.

„Losy Ulli Fanerel*
dzieje młodości i małżeństwa. Z duńskiego przełożył 

Edgar Schnell.
—  Cena 1 Korona. —

ADAM MICKIEWICZ.

„GRAŻYNA“
w trzy ustępy dramatyczne ułożył Gustaw Baumfeld. 

Cena 1 Korona.

http://rcin.org.pl




